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Se vår webside for detaljer 
og reservering.
Husk at du selv enkelt kan 
endre din bestilling online helt 
frem til hentedato.
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Leiebil i Spania

EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA DESDE 2002 NO 05 2016     27. FEB 2016

965 85 44 63
AVENIDA ALFONSO PUCHADES, 15

03500 - BENIDORM (ALICANTE)
vis a vis Clinica Benidorm

965 71 32 55
CALLE LA LOMA, 37-39

03182 - TORREVIEJA (ALICANTE)
i Gallerian skandinavisk Shopping Senter

Markedsdag i Villajoyosa
I Villajoyosa er det marked 

hver torsdag. Nordmenn, an-
dre innvandrere og ektefødte 

spanjoler blander seg på et kom-
pakt og innholdsrikt marked.

- Det er sosialt å gå på marked. 
Et fi nt sted å bli kjent med nye 
norske venner, hører vi fra en 
glad gjeng nordmenn vi treffer.

Oppreisning etter 76år 
med hjelp fra Norge

En kvinne fra Spania har 
fått sin far identifi sert i 
en massegrav i Guadala-

jara 76 år etter at han ble henret-
tet. Den 90 år gamle Ascension 
Mendieta var 15 år da Franocs 

utsendte kom og hentet faren. 
Åpningen av graven er gjort 
mulig blant annet ved hjelp av 
midler fra den norske fagorga-
nisasjonen EL & IT Forbundet.

Det er en litt snodig tra-
disjon som har satt Va-
lencia på verdenskartet. 

Først brukes enormt mye tid og 
mye penger på å lage enorme, 
fantasifulle statuer i tre og papp-

marsje. Noen av dem like store 
som fem-etasjers bygg. De får 
pryde noen av byens sentrale 
torg og veikryss en drøy ukes 
tid, før det hele tennes på og 
brennes ned.

Største norskeStørste norske
på opplag og leserepå opplag og lesere

#1#1SpaniaPosten.es

Vi er din spansktalende megler,
med sikring på ditt eget språk.

Mirador de los Altos 205, Calle Londres 8

www.dinbolig.com | info@dinbolig.com

03189 Orihuela Costa

966 701 233

• Tannlege & Implantater
• Spanske priser
• Godkjent av HELFO

Promote your 
business here!

69 444 10 84
aga@spaniaposten.es

693 812 051
rene@spaniaposten.es

* Price for modul 1 printed inside our newspaper.

SpaniaPosten

From only 120€ month

www.kolstadproperty.com

Gry Anette Kolstad
+34 667 546 014

gry@kolstadproperty.com

Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.

Avd. Cortes Valencianas 29
Like ved Ford i  Torrevieja

Valencias egen festvial

Las Fallas 

Eiendomsmegler
Utleie og salg av eiendommer 

SENTRALT I ALBIR - BYGGEÅR 2000

REF XSA 2013-FC: 2 SOV SENTRUM AV ALBIR. STOR TERRASSE PÅ 18M2. 

ÅPENT KJØKKEN GIR EKSKLUSIV FØLELSE. FELLES BASSENG OG FIN HAGE. 

PRIVAT GARASJE TILGJENGELIG. GANGAVSTAND TIL ALT. TO BAD HVORAV 

DET ENE ER ON-SUITE MED HOVEDSOVEROMMET. HELT TOM OG NY MALT. 

2 SOV  / 80M2 BOLIG  + 18M2 TERASSE €199,000

VED SIDEN AV MERCADONA, I ALBIR, 

ADRESSE: CAMINO VIEJO DE ALTEA 41, 03581 ALBIR

TEL: (+34) 966 868 620  I  (+34) 695 592 402 

mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com
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Madrid

Fengslede dukkespillere 
satt fri etter fem dager

Senere har det kommet frem 
at innholdet som det ble 
reagert på i forestillingen 

var ironisk og tatt ut av sam-
menheng.

Fengslingen har fått kritikk fra 
fl ere hold, sett på som et klart 
brudd på ytringsfriheten i Spa-
nia. Den ble imidlertid støttet 
av Partido Populars innenriks-
minister Jorge Fernández Díaz 
som i en uttalelse mente det 
måtte bli slutt på denne typen 
satire i samfunnet.

De to dukkespillerne fi kk ons-
dag 10. februar slippe ut av 
fengsel etter fem dager i vare-
tekt. Tiltalen mot dem er imid-
lertid opprettholdt og utstyret til 
dukketeateret konfi skert.

Den aktuelle teaterforestillin-
gen inngikk i kommunens kar-
nevalsfeiring i Madrid og ble 
fremført på Plaza de Canal i 
bydelen Tetuán. Stykket inne-
holdt sterke virkemidler, blant 
annet drapet på en dommer og 
en nonne. Senere har det kom-
met frem at elementene som 
førte til fengslingen var tatt ut 
av sammenheng. Både nonnen 
og dommeren var onde personer 
i stykket. Det samme gjaldt de 
andre uttrykkene som var kriti-

sert, inkludert plakaten som ble 
vist frem der det stod «Gora Al-
ka-ETA» (Leve al-Qa-ETA på 
baskisk), en sammenslåing av 
de to terroristgruppene al-Qaeda 
og ETA.

Arrestasjonen og fengslingen 
som skjedde fredag 5. februar 
var begrunnet med at dukkespil-
lerne oppfordret til hat og ter-
rorisme. Dette ble senere støttet 
av Partido Populars innenriks-
minister Jorge Fernández Díaz 
som i en uttalelse mente det 
måtte bli slutt på denne typen 
satire i samfunnet. Fra duk-
kespillernes side skal det hele 
imidlertid ha vært ment som 
ironi og inngikk i teaterstykkets 
satire (samfunnskritikk).

Stykket var ikke beregnet på 
barn. Dette hadde imidlertid 
ikke kommet frem på forhånd 
og fl ere barn var derfor tilstede. 
Arrestasjonen av de ansvarlig 
skal ha kommet etter enkelte av 
foreldrene ringte politiet. Den 
påfølgende fengslingen skapte 
sterke reaksjoner fra en rekke 
politikere i landet. Blant dem var 
Madrids egen ordfører Manuela 
Carmena som beklaget innhol-
det i forestillingen og mente det 
var upassende for barn, men at 
fengsling var en overreaksjon.

De to personene som fredag 5. februar ble va-
retektsfengslet for å ha fremført et upassende duk-
keteater i Madrid er satt fri. De to var fengslet bes-
kyldt for å ha oppfordret til hat og terrorisme. 

SpaniaGuiden.no
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Kanariøyene

13,5 centimeter snø på Tenerife

Snødybden er målt til 13,5 
centimeter i Teide, ifølge 
øyrådet på Tenerife, som 

har hentet informasjon fra vær-
instituttet Aemet.

Enkelte steder har snøen hopet 
seg opp til to meters dybde. I 
2007 kom det 16 centimeter, og 
i 2005 hele 23,1 centimeter snø 
i Teide.

De laveste temperaturene i 
Izaña, som ligger på 2390 me-
ters høyde, er målt til mellom 
minus 3,6 og minus 4,9 grader 
fra torsdag til mandag.

Ved sørkysten er det imidlertid 
varmt og godt, med tempera-
turer oppe i 23 grader klokken 
14.30 i dag og 15 grader som la-

veste temperar natt til i dag.

Vei TF-21, TF-24 og TF-38, 
som fører opp i nasjonalparken, 
er fortsatt stengt på grunn av 
is og snø. Tre lastebiler med to 
snøploger og 40 mennesker job-
ber med å fjerne is og snø fra 
veiene.

Salt og andre avisingsprodukter 
er ikke tillatt brukt i nasjonal-
parken.

På Gran Canaria, hvor det høy-
este punktet er 1950 meter over 
havet, ligger snøen også fortsatt 
i høyfjellet, men ikke i like store 
mengder. Det er likevel fortsatt 
noe begrenset tilgang til fjell-
områdene med bil.

Snømengdene som la seg i nasjonalparken Teide 
på Tenerife mellom torsdag og mandag er de tredje 
største de siste femten årene. Klimaendringer fører til 
mere ekstremt vær.
A  H  R  | 
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Almeria

Endelig dom mot monsterhotell
El Algarrobico, et hotell med 411 rom og 21 etasjer i strandlinjen i naturparken Cabo 
de Gata (Almería), har fått endelig dom mot seg fra spansk høyesterett. Det melder 
Greenpeace España. Organisasjonen som fra dag én har kjempet mot byggingen 
takker sine støttespillere for hjelpen og erklærer endelig seier over regionsmyndighetene 
i Andalucía og den spanske regjeringen som i sin tid godkjente hotellplanene. 
Høyesterett har en gang for alle slått fast at hotellet er ulovlig bygget i vernet natur, 
klassifi sert som «ikke-utbyggbart område».

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi bistår deg, før, mens og etter leieforholdet.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Se websiden vår for pris på din dato/hentested

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 5005550000055550000000

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy Citrrrrrrrrrrrrroeooooooo n C4 PicasCitrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrroooooooooooooorroeoen C4C4C4 Picacas

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

El Algarrobico, et hotell 
med 411 rom og 21 eta-
sjer i strandlinjen i natur-

parken Cabo de Gata (Almería), 
har fått endelig dom mot seg fra 
spansk høyesterett. Det mel-
der Greenpeace España. Orga-
nisasjonen som fra dag én har 
kjempet mot byggingen takker 
sine støttespillere for hjelpen og 
erklærer endelig seier over re-
gionsmyndighetene i Andalucía 
og den spanske regjeringen som 
i sin tid godkjente hotellplane-
ne. Høyesterett har en gang for 
alle slått fast at hotellet er ulov-
lig bygget i vernet natur, klas-
sifi sert som «ikke-utbyggbart 
område».

Det fi nnes ingen juridisk mu-
lighet for myndighetene til å 
gjøre annet en å rive hotellet 
ved Playa del Algarrobico i Al-
mería. Det skriver Greenpeace 
i Spania på sine nettsider. Etter 
11 års kamp har høyesterett en 
gang for alle slått fast at hotellet 
ble ulovlig bygget, i det som er 
vernet natur i Parque natural del 
Cabo de Gata-Níjar.

Det halvferdige bygget er blitt 
sett på som selve symbolet på 
hvordan spanske kystområder 
opp gjennom årene er blitt øde-
lagt av utbygging og har derfor 
vært en viktig prinsippsak. I til-
legg til det enorme hotellkom-
plekset var det planlagt seks 

andre hoteller i samme område, 
samt en helikopterhavn og en 
golfbane.

El Algarrobico er i dag praktisk 
talt ferdigstilt, skriver Green-
peace, men kan aldri tas i bruk. 
Riving er i følge organisasjonen 
eneste løsning, først og fremst 
fordi bygget er ulovlig satt opp 
men også fordi man ved en ri-
ving kan resirkulere 98 prosent 
av materialene og at prosjektet 
alt i alt innebærer 400 nye ar-
beidsplasser. Riving vil også 
åpne for at stranden Algarrobico 
og naturen i område igjen kan 
bli allemannseie og er en seier 
i kampen for en mer bærekraftig 
turisme i Spania.

Costa del Sol

Norsk storsvindler tatt i Marbella

Pengene skulle på papiret 
gå til eiendomsprosjek-
ter i Sør-Norge. Mannen 

stakk imidlertid av til Spania. 
Spansk politi skal ha fått be-
skjed fra norske myndigheter 
om at han trolig oppholdt seg 
i Málaga-provinsen. På bak-
grunn av en europeisk arrest-
ordre ble han senere lokalisert 
og pågrepet utenfor sin bolig i 
Marbella.

Nordmannen skal ved hjelp av 
omfattende dokumentforfals-
kning ha lurt til seg 17 lån i 
forskjellige banker, tilsvarende 
rundt 36 millioner kroner. Pen-
gene skulle på papiret gå til ei-
endomsprosjekter med bygging 

av hus og hytter i Sør-Norge. 
Mannen skal ha blitt pågrepet i 
Marbella i det han ankom hjem-
met sitt i taxi. Arrestasjonen 
skjedde i dagene før Valentins-
dagen 14. februar. Han hadde 
falske identitetspapirer på seg 
da han ble arrestert, skriver Eu-
ropa Press.

En 45 år gammel nordmann skal være pågrepet av 
spansk politi i Marbella (Málaga). I følge spanske 
aviser har mannen vært etterlyst i Norge for å ha svin-
dlet til seg millioner av kroner fra forskjellige banker. 
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Look good,feel good -fordi du fortjener det!

Hjertelig velkomen innom oss på Alfaz 
del Sol for tips og råd med frisyren din.

Telefon 965 888 688 | Alfas Del Sol
www.frkstoremyr.com

Helse & Skjønnhet Albir Beauty Center

Avda. del Albir, 34 L’ Albir

L’Alfaz del Pi, Alicante

Tlf: +34 618 35 98 95 

www.albirbeauty.com

info@albirbeauty.com

Facebook.com/AlbirBeautyCenter

I SENTRUM AV ALBIR OVENFOR PIZZA4U

100% ORGANIC

r

Behanding  & Behanding  & 
smertelindrende massasjesmertelindrende massasje

Madrid

PP-topp går av et-
ter nye avsløringer

Den høyt profi lerte PP-
politikeren har vært un-
der sterkt press etter at 

politiet for få dager siden fore-
tok beslag av dokumenter og en 
datamaskin ved partiets hoved-
kontor i Madrid. 

Blant de som etterforskes i sa-
ken er tidligere økonomiansvar-
lig for partiet i hovedstaden 
Beltrán Gutiérrez Moliner. 

Aquirre begrunner avgangen 
med at hun «tar konsekvensene 
av sitt politiske ansvar» som 
partileder i Madrid.

Partileder for Partido Popular i regionen 
Madrid, Esperanza Aquirre, trekker seg et-
ter de nye avsløringene om korrupsjon og 
ulovlig fi nansiering av partiet.

Madrid

Politirassia mot PPs 
nasjonale hovedkvarter

Blant de som etterforskes 
er tidligere økonomi-
ansvarlig for partiet i 

hovedstaden Beltrán Gutiérrez 
Moliner. Samtidig fortsetter et-
terforskningen av PP i Valencia 
der statsadvokaten har bedt om 
at det tas ut tiltale mot partiets 

tidligere ordfører gjennom 23 år 
Rita Barberá, i dag senator i na-
sjonalforsamlingen.

PP har tidligere blit dømt for å 
ha destruert PC’er med innhold 
man ikke har ønsket politiet skal 
få tak på.

Etterforskningen av korrupsjon i regjeringspartiet Partido Pop-
ular fortsetter. Torsdag 11. februar foretok politiet beslag av do-
kumenter og en datamaskin ved partiets hovedkontor i Madrid. 

Orihuela

Orihuela-korrupsjon inn for retten

Alle sakene er relatert 
til den såkalte Caso 
Brugal og den korrup-

sjonsdømte forretningsmannen 
Ángel Fenoll. De fi re tiltalte 
skal på vegne av Orihuela kom-
mune ha inngått kontrakter med 
Fenoll og hans fi rma Colsur re-
novasjon. Avtalene ble i følge 
tiltalen inngått uten anbudsrun-
der og med utbredt bruk av be-
stikkelser.

De fi re PP-politikerne som nå 
inntar tiltalebenken i Orihuela 
er José Antonio Aniorte, Anto-
nio Rodríguez Murcia, Manuel 
Abadía og Antonio Rodríguez 
Barber. Fra før av er Monica 
Lorente tiltalt for korrupsjon i 
en beslektet sak, ordfører i Ori-
huela fra 2007 til 2011. Alle sa-

ken kan knyttes til den såkalte 
Caso Brugal og gjelder det man 
antar har vært et utbredt nett-
verk av korrupte politikere og 
forretningsmenn i Alicante-pro-
vinsen. Orihuela og fl ere andre 
kommuner syd på Costa Blanca 
skal ha blitt «tappet» for mil-

lioner av euro i forbindelse med 
tildeling av kontrakter for søp-
pelhåndtering. Ángel Fenoll er 
en av de hovedtiltalte i saken, 
sammen med forretningsman-
nen Enrique Ortiz og tildigere 
president i provinsen José Joa-
quín Ripoll (PP).

Fire av Orihuelas tidligere kommunerepresentanter fra Partido Popular er tilt-
alt for korrupsjon. Forholdet går tilbake til tiden da Monica Lorente var ord-
fører i byen, en politiker fra samme parti som også står tiltalt for korrupsjon.
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 618 483 651, +47 75 803 205   www.nordichd.tv

NORDICHD BYTTER 
UTRANGERT ELEKTRONIKK
I NYE ABONNEMENTER!

Vi betaler 50 €  for inntil 1 kg søppel*
Vi betaler 100 € for alt over 1 kg søppel
Alle våre eksisterende kunder får en 
ekstra TV-BOKS GRATIS!

NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe og 
Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 10.00-14.00. 

Kundeservice:

CASH
FOR TRASH

 * søppel = alt av elektronikk som du ikke lenger vil ha.

Alicante

Alicante-korrupsjon i retten

Saken gjelder korrupsjon i 
forbindelse med tildeling 
av kontrakter for søppel-

håndtering i Orihuela og fl ere 
andre kommuner syd på Costa 
Blanca, avtaler verdt titals milli-
oner euro. Aktoratet i saken har 
fått tjue dager på seg til å pre-
sentere den endelige anklagen 
før rettssaken kan starte.

Blant de tiltalte i Brugal-saken 
er også Partido Populars tidli-
gere ordfører i Orihuela, Mo-
nica Lorente, nylig dømt for do-
kumentforfalskning i en annen 
sak.

Det samme gjelder entrepre-
nøren og forretningsmannen 
Enrique Ortiz som er blant de 
hovedtiltalte i saken. Ortiz står 

i tillegg tiltalt i to andre korrup-
sjonssaker sammen med tidli-
gere ordfører i Alicante, Sonia 
Castedo (PP). Den ene av disse 
gjelder utbyggingen i Rabasa 
utenfor sentrum av Alicante by 
der IKEA i 13 år har planlag et 
nytt møbelhus, et prosjekt som 
grunnet korrupsjon og politisk 
uengihet i Alicante fremdelse 
står på stedet hvil.

C  B
Navnet er en forkortelse for Ba-
suras Rurales Gestión Alicante 
og handler om uregelmessighe-
ter og korrupsjon i forbindelse 
med tildeling av kontrakter for 
håndtering av søppel i distrik-
tet Vega Baja helt syd på Costa 
Blanca. Blant de hovedtiltalte i 

saken er nevnte Enrique Ortiz, 
én av regionens mest innfl y-
telsesrike utbyggere og forret-
ningsmenn som opp gjennom 
årene har sikret seg avtaler med 
det offentlige for fl ere hundre 
millioner euro. Den tidligere 
presidenten i provinsen Alican-
te, José Joaquín Ripoll (PP) er 
også tiltalt i saken og skal ha tatt 
imot bestikkelser under tildelin-
gen av kontrakter til Ortiz. I til-
legg er 12 andre personer tiltalt.

En av Partido Populars største korrupsjonssaker 
på Costa Blanca, Caso Brugal, er klar for retten. 
Etter at dommeren i saken formelt har avsluttet 
åtte års etterforskning står 14 personer tiltalt, de-
riblant tidligere Alicante-president José Joaquín 
Ripoll (PP).
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Villajoysa

I Villajoyosa er det marked hver torsdag. Nord-
menn, andre innvandrere og ektefødte spanjoler 
blander seg på et kompakt og innholdsrikt marked.
A  R  S  D

Markedsdag
i Villajoyosa

POPULÆRE: Bareier 

Juan Alvarez Gonzalez er 

glad i sine faste gjester, 

Morten Jacobsen og Bente 

Walter-Johannesen. 

NORSKE VENNER: Nordmenn møtes gjerne på cafeen ved marke-

det. Fra venstre: Rakel Elle og Klara Melbye er Solgårdens gjester fra 

Østerdalen, Liv Hagen, Sissel Stabekk Jar, Karin Solberg, og Birthe og Kai 

Marum bor i Villajoyosa.

Plassen der det hele skjer 
er rett bak auditoriet og 
centro de Salud. Det mest 

praktiske er at stasjonen la Creu-
eta ligger maksimalt 100 me-
ter fra markedet. Parkering kan 
nemlig være et stort problem så 
tog og stor trillebag anbefales. 

F    
Inngangen ved toget fører deg 
rett inn til klesavdelingen. Her 
fi nner du mer enn nok til å kle 
opp hele familien fra innerst til 
ytterst. Undertøy, badetøy, pys-
jamas og fi nkjoler er bare noe 
av det. Selvfølgelig får du sko, 
støvler, tøfl er og i tillegg klokker, 
mobilcase og annet ting og tang. 
Gode varp er ikke uvanlig, men 
prøvemulighetene er dårlige. Så 
for de som ikke har lært seg mar-
kedstipset: ta på  noe tettsittende 
innerst og ellers klær du lett kan 
skrelle av å på for lettvint prø-
ving bak et provisorisk forheng. 
Hvis trillebagen er stor nok kan 
man fylle opp med rimelige du-
sjsåper, sjampoer, tørkeruller og 
kjøkkenhåndklær.

U    
Frukt og grønt er det som alltid 
i rikelige og bugnende mengder. 

BAKERTRADISJON: Mari 

Carmen er stolt av å selge 

hjemmebakte brød, kaker og de 

mest velfylte Coca vi har sett.

RENT OG PENT: Fermin sel-
ger alt du trenger for å holde 
deg og huset rent.

TURRON: Juan Jesus er 

stolt av sin egenproduserte 

turron og marsipan.
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Centro Médico Quirónsalud Orihuela 
C/ Extremadura, 4. 03300 Orihuela

Infórmate en el:

965 300 034
Centro Médico

Orihuela

quironsalud.es

Welkom in je nieuwe medisch 
centrum in Orihuela
Je medisch centrum Quirónsalud Orihuela is verhuisd naar Calle Extremadura, 
4, Orihuela (Alicante)

Velkommen til nytt medisinsk 
senter i sentrum av Orihuela
Di   helsesenter QuironSalud Orihula har fl y  et  l  Calle Extremadura 4, 
Orihuela (Alicante) og ønsker deg velkommen  l nye lokaler med enda 
bedre spesialist-  lbud.

Vi har  l rådighet de mest avanserte og moderne teknikker og vårt 
profesjonelle team står klart  l å ta i mot deg og din famili og ta hånd om 
deres helsebehov.

Kom innom og se selv!

7UT

I tillegg fi nner du lokale produ-
senter med mengder av spansk 
stolthet som selger pølser, oster, 
oliven  og bakervarer av god 
kvalitet. 

På begge sider er det en vogn 
som selger helstekt kylling til å 
ta med hjem. Og når du har gått 
hele runden fra toget og ut på 

andre siden fi nner du den lille 
cafeen. Der kan du sitte ned med 
ønsket mat og drikke, churros, 
kaffe, øl, vin og tapas.

G   
- Det er sosialt å gå på marked. 
Et fi nt sted å bli kjent med nye 
norske venner, sier de.

Liv Hagen har bodd i Villajoyosa 
i mange år og har tatt med seg 
venner som er på besøk på Sol-
gården. 

- Jeg syns dette er et fi nt, lite 
marked. Det er lett å orientere 
seg og godt utvalg av frukt og 
grønt. Dessuten er det koselig 
cafe her, smiler hun.

SPANSKE PØLSER: Antonio 

og Ruben har et utrolig utvalg 

pølser og andre lekkerier.

VESKER & LÆR: 
Mayib selger 
vesker på rad og 
rekke.

I BØTTER OG SPANN: 
Oliven i alle farger og smaker i 
Joaquin og Manresas bod.

BLIDE: Mari og Valentin 

selge søtsaker med markedets 

største smil og deler gjerne ut 

et par biter «por el camino», 

«som niste» på godt norsk.

GODE KJØP: Sissel Stabekk 

Jar fi nner stadig varp på 

markedet.

“SUNNE” KAKER: 
Angel og Maria setter sin 
ære i å selge kvalitet og 
sunnhet. Kaker uten suk-
ker er merket med grønt 
og eggene er fra «lyk-
kelige høner» hevdes det. 
Vi har ikke spurt hønene.
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Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

TIL SALGS/TIL LEIE

Fincaen har  drevet som 
sykehjem og er utredet 
og autorisert som så. Fullt 
møblert med et profesjonelt 
kjøkken. 1400 kvm. Felles 
areal med svømmebasseng. 

Er du interessert, ta gjerne 
kontakt:  
fi ncaalfaz@gmail.com

Norsk, spansk eller engelsk

Finca El Romeral i Urbanización El Romeral, Alfaz del Pi,Alicante

Balearene

Forbud mot tyrefekting 
på Balearene

Partiene har tidligere be-
grunnet et forbud med at 
innbyggerne på Balearene 

lenge har ønsket å få slutt på 
de omstridte arrangementene. 
Saken har vunnet frem etter at 
pro-tyrefektingspartiet Partido 
Popular i fjor tapte regionsval-
get.

Balearene har vedtatt å forby 
tyrefekting. Det ble klart etter 
at fl ertallet i regionsparlamen-
tet tirsdag 9. februar stemte ja 
til å endre dagens dyrevernlov. 
Forsalget var lagt frem av den 
nye regionsregjeringen PSOE, 
Podemos og Més Mallorca og 
baner vei for en lovendring som 
vil gjøre endelig slutt på både 

tyrefekting og okseløp. Partiene 
har tidligere begrunnet et forbud 
med at innbyggerne på Baleare-
ne lenge har ønsket å få slutt på 
de omstridte arrangementene. 
Saken har vunnet frem etter at 
pro-tyrefektingspartiet Partido 
Popular i fjor tapte regionsval-
get.

Balearene der Mallorca, Menor-
ca, Ibiza og Formentera er de 
største øyene vil med en endelig 
lovendringen bli den tredje av 
Spanias 17 regioner som innfø-
rer forbud. Fra før er det forbud 
mot tyrefekting på Kanariøyene 
og i Catalonia (Sistnevnte re-
gion tillater fremdeles enkelte 

arrangementer med okseløp).

Den rødgrønne regionsregje-
ringen på Balearene, PSOE, 
Podemos og Més Mallorca, har 
tidligere begrunnet forslaget om 
forbud med at innbyggerne på 
øyene lenge har ønsket å få slutt 
på de omstridte arrangemen-
tene. Aksjonen Mallorca sense 
sang (Mallorca fri for blod) har 
gjennom sin anti-tyrefektings-
kampanje samlet inn nærmere 
150.000 underskrifter.

Det nye forslaget har ikke uven-
tet møtt sterk motstand hos for-
eningen for oppdrett av okser til 
tyrefekting (Fundación del Toro 

de Lidia). Foreningen hevder 
det nye vedtaket ikke vil få noen 
praktisk betydning og vil pro-
testere på en eventuell lovend-
ring. Spørsmålet om tyrefekting 

er i følge organisasjonen et na-
sjonalt anliggende som ikke kan 
avgjøres av regionene.

Balearene har vedtatt å forby tyrefekting. Det ble klart etter at fl ertallet i regionsparlamentet tirsdag 9. februar 
stemte ja til å endre dagens dyrevernlov. Forsalget var lagt frem av den nye regionsregjeringen PSOE, Podemos 
og Més Mallorca og baner vei for en lovendring som vil gjøre endelig slutt på både tyrefekting og okseløp. 

Bildet som dette postet på sosiale medier viser hvordan fl ere og fl ere 

”heier” på oksen og ”koser seg” når matadoren også får gjennomgå.
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Eiendomsmegler
Utleie og salg av eiendommer 

SENTRALT I ALBIR - BYGGEÅR 2000

REF XSA 2013-FC: 2 SOV SENTRUM AV ALBIR. STOR TERRASSE PÅ 18M2. 

ÅPENT KJØKKEN GIR EKSKLUSIV FØLELSE. FELLES BASSENG OG FIN HAGE. 

PRIVAT GARASJE TILGJENGELIG. GANGAVSTAND TIL ALT. TO BAD HVORAV 

DET ENE ER ON-SUITE MED HOVEDSOVEROMMET. HELT TOM OG NY MALT. 

2 SOV  / 80M2 BOLIG  + 18M2 TERASSE €199,000

VED SIDEN AV MERCADONA, I ALBIR, 

ADRESSE: CAMINO VIEJO DE ALTEA 41, 03581 ALBIR

TEL: (+34) 966 868 620  I  (+34) 695 592 402 

mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com

Tlf: 616 493 487 
Offi  ce: 96 672 3437

www.sitaramasterbuilders.com    

naresh@sitaramasterbuilders.com

SPANSK REGISTRERT ENTREPENØR
ENGELSK SPRÅKLIG I SPANIA SIDEN 1987

• UTBYGG    • MURER OG GRINDER  • RENOVERINGER   

 • NYBYGG • INNKJØRSLER OG PLASSER • AIR CONDITIONING   

• ALT ARBEIDE ER MED GARANTI 

•  VI TAR IKKE FORSKUDDSBETALING

• VI TILBYR PROFFESJONELL RÅDGIVNING + FULL 

ARKITEKT OG DESIGNTJENESTER

• GRATIS VERDIVURDERING UTEN FORPLIKTELSE
• ALLT VÅRT ARBEID ER FORSIKRET I 10 ÅR IHHT TIL SPANSK LOV.

• ORDNE TILLATELSER FOR ENDRINGER 

•SPESIALIST I Å FINNE NYE TOMTER, OG BYGGETILLATELSER

www.sitaramasterbuilders.com

www.kolstadproperty.com

Gry Anette Kolstad
+34 667 546 014

gry@kolstadproperty.com

Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.

Avd. Cortes Valencianas 29
Like ved Ford i  Torrevieja

Madrid

Skremmer med ETA-spøkelset

Innenriksminister Jorge Fer-
nández Díaz fra det kon-
servative Partido Popular 

mener en regjering på venstre-
siden er å la ETA få det som de 
vil. Dersom PSOE og Podemos 
skal styre Spania vil det være 
som «regn i mai» for den bas-
kiske separatistgruppen sier mi-
nisteren og mener det ligger en 
«skjult agenda» bak et eventuelt 
samarbeid med PNV (Det bas-
kiske nasjonalistparti).

Både PSOE og Podemos, men 
også sentrum-høyrealternativet 
Ciudadanos, reagerer på uttalel-
sene og mener PP heller bør vise 
lojalitet overfor velgerne som 
har stemt på partiene og ikke 
forsøke å manipulere regjerings-
forhandlingene.

Partido Popular sitter fremdeles 
med styringen i Spania og vil 
gjøre det frem til en ny regjering 
er på plass. Partiet som ledes 
av statsminister Mariano Rajoy 
er landets største, men har et-
ter valgnederlaget 20. desember 
tapt over en tredjedel av sine 
velgere og har ikke fått støtte til 

en ny regjeringsdannelse fra de 
andre partiene.

At PP nå bruker sin forlengede 
regjeringsperiode til å blande 
seg inn i de andre partienes for-
handlinger, har møtt sterk kritikk 
fra både PSOE, Podemos og Ci-
udadanos. Spesielt har de siste 
uttalelsene til innenriksminister 
Jorge Fernández Díaz (PP) skapt 
reaksjoner. I en kommentar for 
få dager siden gikk ministeren 
så langt som å advare mot en re-
gjering på venstresiden. Dersom 
PSOE og Podemos skal styre 
landet med støtte fra PNV (Det 
baskiske nasjonalistparti) vil det 
være som «regn i mai» for ETA 
uttalte han. Han mente i tillegg 
at det lå en «skjult agenda» bak 
forhandlingene og betegnet et 
eventuelt regjeringssamarbeid 
som «dødelig for Spania».

Det er imidlertid ikke bare den 
gamle terrorfrykten knyttet til 
den baskiske separatistgruppen 
ETA som blir brukt. Flere an-
dre PP-politikere har også bi-
dratt med skremselspropaganda, 
blant annet knyttet til økono-

mien. Finansminister Luis de 
Guindos har uttalt en regjering 
med venstrepartiet Podemos vil 
skape «usikkerhet i markedet». 
Industriminister José Manuel 
Soria har gått lenger og sagt at 
dersom en regjering «av denne 
typen» skal styre, vil han i frem-
tiden «ikke satse en eneste euro i 
Spania» fordi han ikke vil «sette 
investeringene sine i fare». En 
regjering med Podemos vil i 
følge ham føre til «nedgang og 
usikkerhet».

Både PSOE og Podemos har re-
agert på PPs forsøk på avskrek-
king. Det samme har sentrum-
høyrealternativet Ciudadanos. 
Partiene ber det fungerende re-
gjeringspartiet om å respektere 
velgernes stemmer og ikke for-
søke å manipulere regjeringsfor-
handlingene.

PSOE og Podemos fi kk til 
sammen over 40 prosent av 
stemmen ved valget. Dersom 
Ciudadanos telles med nærmer 
det seg 60 prosent. PP har på sin 
side 28 prosent.

En regjering på venstresiden er å la ETA få det som de vil. Dersom PSOE 
og Podemos skal styre Spania vil det være som «regn i mai» for den baskiske 
separatistgruppen sier Innenriksminister Jorge Fernández Díaz fra det kon-
servative Partido Popular. Han mener det ligger en «skjult agenda» bak et 
eventuelt samarbeid med PNV (Det baskiske nasjonalistparti).

A  O  C  G

ALTERNATIVET TIL PP ER 
“TERROR”: Kommer oppo-

sisjonen til makten i Spania 

får ETA det som de vil sier 

PPs innenriksminister. For-

rige gang hans parti forsåkte 

å skemme spanjolene med 

ETA var da AlQuaida bombet 

togene i Madrid. PP la sky-

lden på ETA i fl ere dager.

Det er fremdeles uklart hvordan 
Spanias nye regjering vil se ut. 
Det spanske arbeiderpartiets le-
der Pedro Sánchez (PSOE) har 
imidlertid akseptert «tilbudet» 
fra kong Felipe VI om å danne 
regjering og er i forhandlinger 
med de andre partiene. PSOE-
lederen har annonsert at et re-
gjeringsforslag trolig vil bli lagt 
frem i begynnelsen av mars. 
Partiet kan i teorien samarbeide 

med enten Podemos på venstre-
siden eller med Ciudadanos og 
PP på høyre, eventuelt forsøke 
å få parlamentarisk støtte for å 
styre alene i mindretall.
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sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Altea
Gratis teknisk support!

Arques må forklare 
seg for dyremishold

Alfaz del Pi

Mottaket ble stengt i no-
vember 2014 grunnet 
uforsvarlig drift og 

mistanke om dyremishandling. 
De kritikkverdige forholdene 
var kjent allerede i 2010. Like-
vel fortsatte kommunen å subsi-
diere mottaket, en støtte som ble 
gitt helt frem til stengingen.

Tre andre representanter fra 
ordfører Arques´ kommunele-
delse i Alfaz del Pi er også av-
hørt i saken. Det samme gjelder 
en rekke personer fra kommu-
neadministrasjonen, inkludert 
kommunens egen veterinær.

De ansvarlige ved Asociacion 
Auxilio Animales er også un-

der etterforskning mistenkt for 
uforsvarlig drift og mangelfull 
oppfølging av dyrenes helse-
tilstand, ernæring og hygiene. 
Hundemottaket skal de siste 
syv årene frem til det ble stengt 
ha mottatt til sammen rundt 
100.000 euro fra kommunen.

Alfaz del Pi-ordfører Vicente Arques (PSOE) må 
avgi forklaring i retten i Benidorm. Saken gjelder 
kommunens subsidiering og rådhusets dårlige 
håndtering av hundemottaket Asociacion Aux-
ilio Animales som fi kk drive lenge til tross for at 
rådhuset var varslet om dyremishandling der.

Velkommen innom oss i Quesada!
Kom og nyt vår gjestfrihet og gode mat. Slapp av i våre moderne og komfort-
able omgivelser. Vi serverer våre gjester de beste ferske rettene og tilbyr en 
inspirert og levende meny som endres stadig. Gjør søndagen til en spesiell dag 
og kom og spis med oss! Nyt vår deilige, tradisjonelle søndags-lunsj eller velg 

fra noen av Laurel & Hardys andre favoritter.

Gjør din SØNDAG til noe spesielt. Prøv vår søndags-meny. Treretters, 
13.50€, vin inkludert.

Serveres fra kl 13.00 til 21.00 | A la carte også tilgjengelig.

Reserver ditt bord på 965 077 444 | info@laurelandhardys.com

Åpent: Tir-Lør  18.00-22.00
Søndag: 13.00-21.00 

Mandager stengt

 Calle Los Arcos 21, Ciudad Quesada
www.laurelandhardys.com
Laurel & Hardy´s, Quesada

Nyt live musikk hos oss: 

5. og 12. Mars: Greg Freeman 19. Mars Randall Cain

Bestill ditt bord for påsken!Bestill ditt bord for påsken!
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-Dette kan ikke kalles annet 
enn grov vannskjøtsel av dyr, 
og vi jobber nå for at Alfaz del 
Pi kommune snarest utsteder en 
stengningordre og setter kroken 
på døren for hundemottaket, 
sier Eva Louise Carlgren til 
Spaniaposten. Hun er en av de 
som jobber hardest for å få hun-
demottaket stengt.

A   
Eva Louise Carlgren hevder 
også hundeaktivistene har bevis 
for at hunder har blitt avlivet 
uten grunn ved senteret.

-Hundesenteret har mottatt støt-
te fra kommunen, men til tross 
for dette har masse hunder blitt 

avlivet uten grunn. Vi misten-
ker kommunen for å ha kjent til 
denne situasjonen lenge. Uan-
sett, vi er nå sjeleglade for at Al-
faz del Pi kommune nå vurderer 
å trekke tilbake bevilgningene 
og lisensen til senteret, sier Car-
lgren.

 
Etter fl ere måneder med ankla-
ger om grov vannskjøtsel av dyr 
stenger nå hundemottaket Aso-
ciacion Auxilio Animales i Al-
faz del Pi trolig dørene for godt.
-Vi er glade over signalene vi 
har fått fra Alfaz del Pi kom-

mune om at senteret blir stengt 
i løpet av kort tid. Nå avventer 
vi den endelige stengningordren 
fra byråden. Denne mishandlin-
gen må nå stoppe, avslutter Car-
lgren.

HUNDEAKTIVIST: Eva Louise 
Carlgren står i spissen for kampan-
jen mot hundesenteret.

VANNSKJØTET: Hundemottaket i Alfaz del Pi bør stenges på grunn av det dyrevernere mener er grov vannskjøt-

sel.

 
@ .

Alfaz del Pi

Ber kommunen stenge hundesenter
Hundevenner i Alfaz del Pi har den siste tiden 
gjennomført underskriftskampanjer og møter 
med Alfaz del Pi kommune for å stenge hunde-
mottaket Asociacion Auxilio Animales. Dyre-
forkjemperne mener at hundene ved senteret i 
årevis har blitt vannskjøtet, fått elendig mat, og 
ikke fått hverken veterinærhjelp og medisiner.

MÅ SVARE FOR Å HA 
IGNORERT ADVARSLER: 
Rådhuset i Alfaz del Pi 

ble varslet skriftlig om de 

elendinge tilstandene ved 

dyre-mottaket. Til tross for 

dette gjorde ordføreren in-

genting. Man lot senteret 

fortsette med samme styre 

og fi nansierte driften videre.

GA ETTER FOR 
MEDIEPRESS: Spania-

Posten skrev om saken 

allerede i 2014. Først etter 

at saken ble slått opp i me-

dia tok kommunen affære. 

Dette til tross for at de hadde 

fått skriftlige rapporter om 

elendinge forhold allerede et 

år tidligere.
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Siam Beach Altea
Ekte Thai Restaurant - Thai eid og drevet

PAT THAI
THAI FISKE KAKER
TOM YANG SUPPE
GREEN CURRY
MASSAMAN CURRY
PANANG CURRY
THAI GRILLET BIFF
MANGO & STICKY RICE

Dagtid har vi Thai-Tapas

965 844 048
www.siambeachaltea.es

Åpningstider
13–17:00 & 19–23.00
Stengt hele Torsdag og Onsdag 

mellom 13–17:00

Du fi nner 
oss på 
promenaden 
i Altea.

ESTRELLAESTRELLA  
POLARPOLAR

RESTAURANTE 

& PIZZERIA

ALBIRALBIR

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter Åpent fra 13.30 til sent 

Tlf 966 866 736 
Mob 634 374 588

Besøk oss i Albirs hovedgate Av Albir 79

Forrett, hovedrett med
 kaffe eller dessert:
€12 og €15
Alltid ferske råvarer

Dagens meny

Ekte italiensk pizza bakt i steinovn, 
også takeaway.

Tlf 865 676 306

Vintersport og 
fotball 

Palmen Bistro
Tirsdag: Lapskaus

Onsdag: Fiskeboller

Torsdag: Kjøttkaker
Velkommen til oss i Calle Ruperto Chapi 9, Albir (150m ned fra Sabadell banken)

Tirsdag t.o.m. Søndag. Matservering fra kl. 14.00 Mandag stengt.

Fredag: Lettsaltet svineknoke

Lørdag: Potetball
Søndag: Fårikål & Røkt Svinestek 

Med kulinarisk stolthet har vi 
oppdatert kokkens meny:

I tillegg til dagens meny til 12.95€  og 
“Meny El Castillo” 17.95€ kan du bes-

tille fra a la carte menyen. 

Velkommen til oss for feiring av burs-
dag, dåp, jubileum og andre feiringer.  

Vi lover en uforglemmelig feiring!
Vi gjør også Catering.

“El Castillo” i Alfaz del Pi

Bar Restaurante 

El Castillo
Carrer El Castell 4

03580 Alfaz del Pi

965 888 205
elcastilloalfaz@gmail.com

www.elcastilloalfaz.com

Alfaz del Pi

Leroy Merlin til La Marina

Dersom alt går etter pla-
nen vil et 10.000 kva-
dratmetermeter stort 

butikklokale med gjør-det-selv-
produkter til hus og hage være 
klart til å åpne innen jul i år. I 
følge Finestrat kommune hand-
ler det om en investering på 23 
millioner euro som innebærer 
mer enn 170 nye arbeidsplasser.

Den nye Leroy Merlin-senteret 
i Finestrat vil ligge i Avenida 
de Finestrat. Byggearbeidene 
startet tirsdag 16. februar. In-
vesteringen inngår i den fran-
ske butikkjedens ekspansjon 
i Spania med 23 nye butikker 
rundt omkring i landet som skal 
stå ferdig før 2019.

Pr dags dato er nærmeste byg-
gevare utsalg fra Leroy Merlin 
i Alicante.

Byggevarekjeden Leroy Merlin kommer med nytt varehus på 
La Marina (Finestrat) ikke langt fra Benidorm og Alfaz del Pi.

Ny direktør ved 
Reuma-Sol

Scherpbier kommer opprin-
nelig fra Nederland, men 
har de siste årene bodd og 

jobbet i Norge. Han beskrives 
av styret som en person med 
bred erfaring og gode resultater 
fra ledelse innen hotell og re-
staurantbransjen.

Reuma-Sol ligger i Alfaz del Pi 

nord på Costa Blanca. Senteret 
består av 44 leiligheter og 32 
hotellrom og har en egen hel-
seavdeling med fysioterapeuter, 
sykepleiere og aktivitetsmed-
arbeidere. Gjestene på senteret 
har hovedsakelig revmatiske 
sykdommer, men også andre 
pasientgrupper benytter seg av 
tilbudet.

Norsk Revmatikerforbunds ferie- og behandlings-
senter Reuma-Sol i Alfaz del Pi har fått ny leder. 
Den nye direktøren heter Martijn Scherpbier (43) 
og tiltrådte stillingen mandag 15. februar.

Alfaz del Pi

Dagens meny kun

€12.95

Âpent hverdager fra 13.00 

Stengt tirsdager

El Castillo meny

€17.95

Live musikk fredager 
og lørdager

C/Juan Sebastián Bach 17 | Playa del Albir 
Reserver ditt bord på: 600 001 117

- Sesongens delikatesse er ankommet

  Deilig Skrei serveres nå!
- Kveldens meny 25€, Mandag til Torsdag

 Le Monde Albir

www.kolstadproperty.com

Gry Anette Kolstad
+34 667 546 014

gry@kolstadproperty.com

Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.

Avd. Cortes Valencianas 29
Like ved Ford i  Torrevieja
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SKANDINAVISKE MØBLER, BETJENING, SERVICE OG KVALITET
ALBIR: 634 332 876 | TORREVIEJA: 965 711 667 | WWW.DANISHDESIGN.ES | INFO@DANISHDESIGN.ES

Guadalajara

En kvinne fra Spania har fått sin far identifi sert i en massegrav i Guadalajara 76 år etter at han ble henrettet. 
Den 90 år gamle Ascension Mendieta var 15 år da Franocs utsendte kom og hentet faren. Åpningen av 
graven er gjort mulig blant annet ved hjelp av midler fra den norske fagorganisasjonen EL & IT Forbundet.

Det skulle bli det siste 
hun så til ham. De se-
nere årene har hun som 

så mange andre etterlatte fra 
krigen kjempet for å få graven 
åpnet og faren indentifi sert. 
Med en kjennelse fra en argen-
tinsk domstol har hun endelig 
fått oppreisning. Åpningen av 
graven er gjort mulig blant an-
net ved hjelp av midler fra den 
norske fagorganisasjonen EL & 
IT Forbundet.

Ascension Mendieta var 15 år 
da Franocs menn etter borger-
krigens slutt i 1939 kom og hen-
tet faren. Det skulle bli det siste 
hun så til ham. I et intervju på 
BBC og i en reportasje på NRK 
Urix forteller hun om de vonde 
minnene.

Det var i 1939, borgerkrigen var 
over og faren som var lokallags-
leder for den spanske arbeider-
foreningen Unión General de 
Trabajadores (UGT) ble hentet 
hjemme hos familien. Han lå 
og sov da de kom, forteller den 
90 år gamle kvinnen. Faren skal 

aldri ha drept noen. Han ble inn-
rullert i krigen helt mot slutten, 
forteller hun.
 
I     

Familien hadde lenge hatt kunn-
skap om hvor faren lå begravd. 
Under Franco-regimet skal de 
imidlertid ikke ha turt å be om at 
graven ble åpnet. Etter Francos 
død i 1975 har datteren Mendi-
eta som så mange andre fått lite 
hjelp fra spanske myndigheter. 
Temaet borgerkrig var lenge 
tabu i Spania og den spanske 
loven om amnesti fra 1977 har 
stått i veien for etterforskning 
av mange saker.

Under den siste regjeringen med 
Partido Popular har disse sakene 
blitt nedprioritert ytterligere. Til 
slutt i 2013 valgte Mendieta å 
reise til Argentina der hun had-
de hørt at andre ofre for borger-
krigen og Franco-regimet fi kk 
hjelp med liknende saker.

Det Sør-Amerikanske landet har 
på folkerettslig grunnlag og uni-

versell jurisdiksjon ført en rekke 
saker på vegne av spanske fami-
lier. Ved hjelp av en kjennelse 
fra en argentinsk domstol om at 
graven skulle åpnes, ble det lagt 
press på spanske myndigheter.
 
Støtte fra en norsk organisasjon
Farens grav befi nner seg i Gua-
dalajara, en by fem mil nordøst 
for Madrid. Arbeidet med å gra-
ve ut og indentifi sere levninge-
ne etter de avdøde er en tidkre-
vende og kostbar prosess. Hjelp 
fra staten har Mendieta ikke fått. 
Arbeidet har vært mulig takket 
være hjelpen fra frivillige.

Blant annet har den norske ar-
beidstakerorganisasjonen EL & 
IT Forbundet hjulpet henne. Or-
ganisasjonen gir støtte til Spa-
nia og den spanske foreningen 
for gjenoppretting av historien, 
Asociación para la Recupera-
ción de la Memoria Histórica 
(ARMH), som leder det frivil-
lige arbeidet som gjøres med 
utgravninger.

Forbundssekretær i EL & IT, 

A  O  C  G

Oppreisning etter 76år 
med hjelp fra Norge
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SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 

behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 

Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Telefontid : Mandag - Søndag 10-20.00. Akutt 24 timer

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
www.nordicdentalsmile.com | info@nordicdentalsmile.com

Tannlegen for nordmenn 
GODKJENT AV HELFO

SPESALIST I  
IMPLANTATER

NORSK 
PERSONELL

Tannbehandling 

Allmennpraktikk 
Implantater og kirurgi 
Usynlig regulering 
Estetikk 
Rotfylling 
Proteser

* 24 timer personlig oppfølging med 
norsk personell av implantat- og estetikkpasienter 
Gratis konsultasjon, prisoverslag og årlig sjekk

RSK 
ONELL

       info@marfil-smiles.com
Av. Marina Baixa 19, Local 2 - La Nucía
www.marfil-smiles.com

630 166 717 - 659 400 057NØDNUMMER

Kosmetisk pleie 

Hudpleie 
Botox og filler 

Hårfjerning med laser 
Kostholdsveiledning 

Alt utført av lege 

Terapeutiske massasjer

Få en gratis time helt uten forpliktelser:

96 587 08 68 

TANNLEGE & KOSMETISK LEGETANNLEGE & KOSMET

Implantater og tenner på dagen
Godkjent av HELFO

www.solident.es       
info@solident.es
96 585 4463

AVENIDA ALFONSO PUCHADES, 15
03500 - BENIDORM (ALICANTE)

vis a vis Clinica Benidorm

CALLE LA LOMA, 37-39
03182 - TORREVIEJA (ALICANTE)

i Gallerian skandinavisk Shopping Senter

.solident.es       
@solidennnttttt...eees
85 4463

id

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B

03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter

· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc

· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos

· Åpningslisens (Licencia de apertura)

· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere

  og ikke EU/EØS borgere
“Jeg kan løse det meste 

av papirarbeide nærings-

drivende og arbeidstakere 

kan måtte utføre i Spania. 

Alt utføres profesjonelt. 

Du sparer tid, penger og 

unngår potensielle 

problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Henning Solhaug, sier til Urix at 
det er viktig for forbundet å støt-
te disse sakene fordi de etterlatte 
i Spania ikke får den hjelpen de 
har krav på av den spanske stat. 
Mange vet ikke hva som skjed-
de med deres familiemedlem-
mer og har ingen grav å gå til, 
sier han.

Solhaug legger også vekt på 
betydningen av å se dagens si-
tuasjon i lys av historien og fas-
cismen i Spania. Faren for at li-
kende politiske holdninger igjen 
skal få fotfeste er reell påpeker 
han og viser til høyreekstremis-
me og dagens frykt og motstand 
mot asylsøkere og fl yktinger i 
Europa.
 
E  
Ascension Mendieta er en av få 
som har fått oppreisning. Kjen-
nelsen fra Argentina om at gra-
ven skulle åpnes er den første 
i sitt slag. Nå varsles det fl ere 
slike saker.

Mendieta er takknemlig for hjel-
pen hun har fått. Hun sier hun nå 
kan død i fred og er ikke i tvil om 
hvor hun skal begraves; ved si-
den av sin far Timoteo Mendieta 
Alcalá. Søsteren stod lenge ved 
hennes side, men døde for noen 
år siden. Det er trist hun ikke 
fi kk sett resultatet, sier Mendi-
eta. De to pleide å gå sammen 

til kirkegården i Guadalajara og 
spørre om graven til faren.

B  K   
  

Man regner med at rundt 
140.000 mennesker i Spania 
ble bortført og drept av Fran-
cos menn under borgerkrigen 
og det påfølgende regimet. I 
følge ARMH er 114.000 saker 
fremdeles uoppklarte. Flere rap-
porter har satt opp Spania som 
nummer to i verden på listen 
over land der færrest ofre for 
bortføring og drap er blitt gravet 
opp og identifi sert. Bare Kam-
bodsja har en dårligere statis-
tikk. 
Regjeringspartiet Partido Po-
pular har ikke villet prioritere 

arbeidet. Da de tok over regje-
ringsmakten i 2011 begrunnet 
de uviljen mot å subsidiere ar-
beidet med nedgangstider og 
innsparinger.

Spania er fl ere ganger blitt kri-
tisert av FN for ikke å ta et or-
dentlig oppgjør med fortiden. 
Arbeidet med å fi nne forsvunne 
personer fra borgerkrigen og 
Franco-diktaturet går for sakte 
mener organisasjonen. Un-
der Partido Popular er statlige 
bevilgninger redusert til null. 
Nedgangstider og partiets for-
ankring i det gamle regimet har 
gjort at arbeidet ikke prioriteres. 
Innsats fra frivillige og private 
donasjoner holder imidlertid liv 
i prosessen.

MASSEGRAVER: Spania er fullt av massegraver til mennesker hvis både 

barn og mordere fortsatt lever den dag i dag. Den Spanske stat i form av 

Partido Popular motarbeider aktivt den som ønsker å fi nne sine kjære.

Adr.: Calle Joaquin Turina 4/Albir v/ Costa Blanca Klinikken
Tlf: 966 864 522 • www.casalis.es • E-mail: lis@casalis.es  

GARNBUTIKKEN I ALBIR!
• Strikkegarn • Heklegarn
• Broderigarn • Strikkepinner
KJØP GARN PÅ NETT: WWW.CASALIS.ES

Åpningstider: Måndagar: stängt 
Tir, ons, fre, lør 10-14.00, 
Torsdag 10-14.00 & 16-18.00
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K  A

Valencias egen festvial

Las Fallas 
Ingen kan med sikkerhet si 

hvordan det hele startet. 
Men det sies at snekkere og 

møbelmakere i middelalderen 
hvert år holdt «vår-rengjøring». 
Bål ble laget av kapp , skrot og 
rester fra verksteder og man 
tente fyr på dette i gategryssene 
natt til «Dia de San Jose», altså 
«Dagen for Josef», Kristus far 
som også var snekker. Man fant 
ut at man likegodt kunne lage 
noe «morsomt» ut av materia-
lene før det hele skulle brennes 
opp. Og «Las Fallas» ble der-
med en realitet og en tradisjon.

O
For «besøkende» er høydepunk-
tet mellom 15. og 19. mars.  De 
som er mer aktive går forbere-
delsene over et helt år. I likhet 
med enhver annen spansk fi esta 
er det hele arrangert i mindre 
«fallas-enheter» eller «peñyas» 
som det kalles i andre deler av 
Spania.  De har sine egne sam-

lingssteder over hele byen. Her 
arrangeres fester, middager og 
nye «niñot», som fi gurene kal-
les skal planlegges. Ofte er fi gu-
rene humoristiske kommentarer 
på ting som har skjedd året som 
har gått.  Det er ikke mange av 
Spanias politikere som ikke har 
blitt parodiert gjennom en fal-
las-fi gur.

Selve produksjonen skjer som 
regel i industriområder utenfor 
sentrum. Figurene transportere 
så inn til sine endesteder 

L ,   

Det er mange tradisjoner knyt-
tet til Fallas. Bydelene hvor det 
er mest aktivitet får sine ga-
ter dekorert med lys. En av de 
mest kjente er i Calle Cuba i den 
gamle bydelen Ruzafa. I år hen-
ger man opp lysene 11. mars. 
Det hele tennes høytidlig og by-
ens borgere spaserer høytidlig 
rundt og beundrer lys og fi gurer 

Det er en litt snodig tradisjon som har satt 
Valencia på verdenskartet. Først brukes 
enormt mye tid og mye penger på å 
lage enorme, fantasifulle statuer i tre og 
pappmarsje. Noen av dem like store som 
fem-etasjers bygg. De får pryde noen av 
byens sentrale torg og veikryss en drøy ukes 
tid, før det hele tennes på og brennes ned.

PDA. CAP BLANCH, 38A, ALTEA (LIKE VED MERCEDES BENZ)

TLF 966 87 43 60
info@eldeco.es  |  www.eldeco.es

Byggematerialer, fl iser av alle slag, baderom, kraner 
for bad og kjøkken, dusjkabinett og alt for nybygg 

oppyssing og dekorering av ditt hjem!

Besøk vårt utsalg/utstilling på N332 mellom Altea og Albir

FIESTA = STØY:  Las mascletás, som i praksis er et gigantisk kinaputt-show hvor enorme mengde krutt dundrer løs, avholdes i løpet av hele fi estauken på rådhusplassen, 

Plaza del Ayuntamiento, klokken 14.00. Det blir trangt og bråkete!

LA QUEMA:
Høydepunktet for hele uka 

er kvelden 19. mars når “la 

quema” går av stabelen. 

Da skal fi gurene som har 

preget gatene i Valencia 

brennes ned.
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som vi i Norge liker å ta en titt 
på årets «julegate» for å komme 
i god stemning.

Røyken legger seg over Valen-
cias-mest fornemme nabolag i 
«Conde de Altea» (Greven av 
Altea’s gate). På bål av ved fra 
oliventrær og furutrær tilbredes 
det Paella og det midt i gata. 
Litt sand under bålet sørger for 
at det skal være enklere å rydde 
opp griseriet.

Det lukter Falla når lukta av 
kinaputter ligger som et teppe 
over byens gater. Enhver kiosk 
med respekt for seg selv sel-
ger disse små «petardos» eller 
«småfi s» som disse kalles på 
spansk. Små gutter og jenter får 
kaste disse over alt. Dette er jul 
og nyttår på en gang.

Dag og natt er det fyrverkeri.  
Las mascletás, som i praksis 
er et gigantshow hvor enorme 
mengde kinaputter dundrer løs, 
avholdes i løpet av hele fi estau-
ken på rådhusplassen, Plaza del 
Ayuntamiento, klokken 14.00. 
Det er også fyrverkeri på natten, 
normalt mellom klokken 01.30 
og 02.00 i Alameda området ved 
det gamle elveleiet. Det største 
fyrverkeriet går av stabelen nat-
ten mellom 18. og 19. mars, da 
feirer man ildens natt, det man 
på valensiansk kaller ”La Nit 
del Foc”. 

L  F
En del av feiringen er «Las Fal-
leras», kvinner kledd i den mest 
ekstreme versjonen av Valencia-
bunaden. Året rundt er det full 
fart hos de som skreddersyr 

disse påkostede draktene. Bare 
tekstilene er kostbare med sine 
fl otte broderier, det hele skal 
skreddersys og de som er hel-
dige nok til få din egen drakt må 
på fl ere besøk til sin skredder 
for å få kunstverket tilpasset. Ta 
turen til Valencia 17. eller 18. 
Mars for å beundre disse drak-
tene. da går nemling «La ofren-
da» av stabelen. Begge dagene 
går byens kvinner i prosesjon, 
med hver sin bukett blomster 
som «doneres» til en statue som 
skal forestille «jomfruen». Til 
slutt er en stor del av «Plaza Vir-
gen», kirgen og statuen dekket 
av blomster.

K
Høydepunktet for hele uka er 
kvelden 19. mars når ”la que-
ma” går av stabelen. Da skal 
fi gurene som har preget gatene 
i Valencia brennes ned. Det mer 
med blandede følelser ”kreme-
ringen” av «los niñots» går av 
stabelen. Det er både mye pen-
ger og mange timers arbeide 
som ligger bak hver av de om-
hyggelig utformede fi gurene. 
For mange er dette festivalens 
tristeste øyeblikk, mens det for 
andre er selve høydepunktet. De 
siste fallas-fi gurene som anten-
nes er de som har fått priser i 
løpet av den nesten en uke lange 
festivalen, en fi gur skånes hvert 
år. Den har vunnet kåringen av 
årets ”niñot” og den blir plassert 
på museum sammen med tidli-
gere års vinnere.

«Kremeringen» sammenfaller 
med den katolske hellidgagen 
”San Jose” eller Josef som vi 
kaller Jesus far på norsk.

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

CALLE CUBA: Bydelene hvor det 

er mest aktivitet får sine gater 

dekorert med lys. En av de mest 

kjente er i Calle Cuba i den gamle 

bydelen Ruzafa. I år henger man 

opp lysene 11. mars. 

BLOMSTERHAV: Ta turen til Valencia 17. eller 18. Mars,. da går nemling 

«La ofrenda» av stabelen. Byens kvinner går i prosesjon, med hver sin 

bukett blomster som «doneres» til en statue som skal forestille «jomfru-

en». Til slutt er en stor del av «Plaza Virgen», kirgen og statuen dekket av 

blomster.

FALLERAS: Store og små er kledd 

i Valencia-regionens bunad og på 

vei med sitt “offer”, i form av blom-

ster, til Plaza Virgen i sentrum. 

PAELLA SELVSAGT:
Røyken legger seg 

over Valencias-mest 

fornemme nabolag 

i «Conde de Altea» 

(Greven av Altea’s 

gate). På bål av ved fra 

oliventrær og furutrær 

tilbredes det Paella og 

det midt i gata. Litt 

sand under bålet sørg-

er for at det skal være 

enklere å rydde opp 

griseriet.
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KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

Madrid

Madrids ordfører Ma-
nuela Carmena har 
etterpå gått ut og for-

sikret om at hverken Dalís navn 
eller monumenter vil bli fjernet. 
Det samme gjelder fl ere andre 
kulturpersoner fra regimets da-
ger som står på listen, deriblant 
den katalanske journalisten og 
poeten Josep Pla.

Komiteen som har utarbeidet 
den nye listen med «Franco-
navn» er tilknyttet Madrid-
universitetet Complutense (Cá-
tedra de Memoria Histórica de 
la Universidad Complutense). 
Listen var ikke ønsket offent-
liggjort, men skal uten Madrid 
kommunes godkjennelse ha 
blitt lekket til media.

En talsperson for komiteen på-
peker at mandatet har vært å 
lage en komplett liste over alle 

Den kjente spanske kun-
stneren Salvador Dalí er 
havnet på en liste over kon-
troversielle personer fra 
Francos dager. Listen som 
er utarbeidet av en komité 
på vegne av Madrid kom-
mune inneholder forslag til 
gatenavn og monumenter 
som bør fjernes i den span-
ske hovedstaden. Til sam-
men 256 gater skal være op-
pført på listen.

Dalí på liste over «Franco-navn»

A  O  C  G

Kulde truer mandelhøsten

Kulde i februar er i ut-
gangspunktet ikke et 
problem. Mildværet 

i Spania så langt i vinter har 
imidlertid ført til altfor tidlig 
blomstring på trærne, en fase 
der frostnetter er svært ødeleg-
gende. Foreløpig er det for tid-
lig å si hvor stor skade som er 
gjort. Det økonomiske tapet er 
så langt estimert til rundt 7,5 
millioner euro.

Mer enn to millioner kilo mand-
ler kan være i fare i Alicante-
provinsen. Det skrev avisen 
Información allerede i begyn-
nelsen av februar. Bøndene på 
Costa Blanca fryktet da at det 
ville komme kaldere dager slik 
at den tidlige blomstringen på 
trærne som mildværet hadde 
skapt ville føre til problemer. I 
tillegg hadde trærne fått for lite 
vann grunnet mangel på nedbør 
i provinsen. 

Nå ser det dessverre ut til at 
bøndene har fått rett i sine be-
kymringer. Hvor stor skade som 
er gjort er imidlertid for tidlig å 
si. Så langt er det trærne nederst 
i dalførene som har vært mest 
utsatt for frosten. Her vet man 
allerede at avlingene er redu-
serte. Det økonomiske tapet er 
foreløpig estimert til rundt 7,5 
millioner euro. 

I følge Información kommer 
problemene på et tidspunkt der 
bøndene opplever de høyeste 
prisene på mandler på lenge - 
opp mot to og en halv euro per 
kilo i fjor - noe som blant annet 
gjorde at antallet mandeltyveri-
er gikk merkbart opp og politiet 
måtte øke oppsynet med planta-
sjene. 

De lave temperaturene på Costa Blanca i februar har gått 
utover årets avling av mandler. I innlandet opplevde man 
mot slutten av måneden helt ned mot fi re minusgrader. 

Costa Blanca

FRANCO VENN?: Dali 

utrykte sympati for Franco. 

Kjenner hevder det var lite 

ideologisk. Men Dali likte “au-

toritære ideer” blant annet.

personer som kan assosieres 
med fascistene og kuppmakerne 
som startet Den spanske borger-
krigen i 1936 og det påfølgende 
regimet etter krigen (1939-
1975) ledet av diktator Francis-
co Franco. Deretter er det opp til 
den politiske ledelse i Madrid 
kommune å avgjøre hvilke gate-
navn som skal endres. Målet er 
å oppfylle kravene i den span-
ske historieminneloven av 2007 
(Ley de Memoria Histórica).

D    F
Salvador Dalí regnes som en 
av de største kunstnerne i det 
tyvende århundre. Han skal ha 
betegnet seg selv som apolitisk, 
men oppfattes av mange som en 

kontroversiell person nettopp på 
grunn av sin tvetydighet i poli-
tiske spørsmål.

Dalís tilsynelatende aksept av 
tidligere diktator Francisco 
Franco og det gamle regimet 
har skapt tvil rundt hans person 
både i og utenfor Spania. Etter 
Den spanske borgerkrigen og 
Andre verdenskrig valgte Dalí i 
motsetning til mange kunstnere 
som levde i eksil å reise hjem og 
bosette seg i Spania. Han skal ha 
uttrykt sympati med Franco og 
møtt ham ved fl ere anledninger. 
Han skal også ha påtatt seg opp-
gaven med å male et portrett av 
diktatorens barnebarn Carmen 
Martínez-Bordiú.
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Kris Kristensen har sendt oss bildet av regnbuen og mandelblomstene. Mange av SpaniaPostens 

lesere har tydeligvis tatt turen ut i “campoen” for å nyte dette vårtegnet på Costa Blanca.

Lesernes blinkskuddLesernes blinkskudd
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er 

spesielt morsomt eller fl ott? 

Send det til oss  på red@spaniaposten.es

Kanskje vanker det en liten premie også!

Kris Kristensen har sendt oss bildet av regnbuen og mandelblomstene Mange av SpaniaPostens
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BIL & MCBIL & MC
Soker Bil ,Leter etter billig bil i hvilken 
som helst stand . 
Email : duzajcars@yahoo.com 
Tlf 698 320 940 Costa Blanca Syd 

Mercedes Cabriolet selges
Mercedes SL320 Cabriolet 1994 
selges. Pen, klassisk bil med ekstra 
hardtop og vindskjerm. Spanske 
skilter. Passert ITV uten mangler. 
Farge sølv metallic med sort/grått 
interiør. €8 000.00
Tlf 634352766 Costa Blanca Nord

Nissan Murano 2008 mod
Strøken Nissan Murano 4x4. 3.5L 
V6 Automat. Mye utstyr: Skinn, R-
kamera, Navi, Bose anlegg, Tonede 
vindu, Dif-sperre, El-stoler m/
memory, El-speil, El-pedaler, Auto-
blend ++ mye mere €11 300.00 Tlf 
634163558
Costa Blanca Syd

Strøken Mercedes S500
Selges:Jubileums modellen 2000 
Mercedes S500 med alt utstyr som 
inkluderer massasje i setene.Farge 
sølv blå-grå, kjørt 90000km Sel-
ges for 9000 Euro eller nærmeste 
bud. mail eller telefon €9 000.00 Tlf 
689585489 Costa Blanca Syd

Bil til salu. Mercedes SL500 AMG-
modellen 2002, 125000 km, perfekt 

stand. 17.000€ spaniabooking@ho-
tmail.com

God gammel bil !
Jeg selger min lille hvite Reanalt Clio 
automat 1995 modell godkjent til i 
år Skal på EU kontroll neste uke jeg 
tror ikke det er noe feil på den!Gått 
ca.30.000 siden 1995!!Ypperlig til 
småkjøring ! €700.00
Tlf 90794998 Costa Blanca Nord

Renault Modus 2005 mod. 5 dørs, 
burgunder rød metallic, ca. 96000 
Km., fartsholder (cruise control) 
og kjørekomputer. Bilen er vel-
holdt og pen, vist i oktober, uten 
anmerkninger. Står i Horadada. €2 
300.00
Tlf 693758238 Costa Blanca Syd 

ØNSKER kjøpe bruktbil.
Har Du en grei bruktbil stående, 
som du ikke bruker lengre.? Jeg er 
på jakt etter en god bruktbil. Venn-
ligst send INFO, og helst et bilde.:-) 
Hilsen Valter Jacobsen. Husk 0047.
Tlf 90080564 Costa Blanca Nord

BMW 645 Cabriolet
Sort med beige skinn, automat etc.  
Nylig tatt service++ Strøken bil m. 
norsk eier. Tlf: 627 816 569 Altea

Mercedes E220 automat
Avantgarde, 2013, diesel, 86000 
km (Sv-Esp), bluetooth, CD, GPS, 
hands-free telefon, Xenon, avtagbar 
dragkrok, stor tank 80 liter, spanska 
skyltar, etc, etc. €30 000.00

Tlf 699388309
Costa Blanca Syd

2000 model Bmw 5 serie
2000 BMW 520iA ITV til 2017 Byttet 
en del slitedeler Januar 2016 Km 
218000 Sort med grå seter €3 
200.00
Tlf 693867100
Costa Blanca Nord 

Volvo S80 selges billig. Pris=Prisant. 
FR. 02/2000. KM 122.376.Bilen må 
til EU-kontroll i år. Forrige kontroll 
ble gjennomført helt uten mangler 
og det forventer vi denne gangen 
også. 
€1 800.00 Tlf 45058888
Costa Blanca Syd 

Renault 9 selges...500 Euro..bilen har 
gått lite..er i bra stand. kom og se og 
gi pris....kontakt oss gjerne på tlf.... 
€500 
Tlf 620350593 Costa Blanca Syd

Bobil til salgs.
Adria I 700 SL, 2013 mod.25000 km, 
Med alt av utstyr som:Airkondition, 
tv med satelittantenne, solaren-
ergi, sikkerhetslås, alarm, gps og 
markise med telt. Euro 59500.- Tlf: 
634325420 
€59 500.00
Tlf 634325420

Costa Blanca Syd
bil tilsalgs
Veteranbil i god stand. 1975 Pontiac 
Grand Prix kun 61100 Km. Historiske 

spanske skilter. Pris. 17500 € Billig og 
eie, 0 veiavgift 85 € forsikring. 
Tlf 610905437

Costa Blanca Nord
VW Touareg 5.0 v10 Tdi
Fin 2005 modell med nok av kreft-
er:-) Bilen har det meste av utstyr 
som automat med tiptronic, luft-
fj æring, El seter, navi, telefon, xenon 
mm. Beige skinn interiør. Den har 
gått ca 150.000 km. €11 000.00 Tlf 
693792476
Costa Blanca Syd

Ford focus
Sølvgrå met.Ford fokus 1.6 2004 
mod. 5 dørs. Kun gått 63000 km. AC, 
sentrallås, el vinduer foran, nesten 
nye dekk. Bilen er i meget god 
stand. 3500 euro. Ring 646507696.
Tlf 646507696
Costa Blanca Nord

Opel Corsa
2004 mod. 1,3 
DIESEL.5dører,klima,nye dekk, 
nyvist ITV.Forsikring til 09/15. For 
mer info ring meg.Gran Alacant 
område.Snakker norsk,engelsk og 
spansk. €2 500.00 Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

kjøper en god gammel brukt bil.
er på jakt etter en god eldre brukt 
bil. i kjørbar stand.helst automat 
liten og god. maks 1000 euro. €1 
000.00
Tlf 645297857

Costa Blanca Nord

2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin
2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin på span-
ske skilter Kun kjört 114.000.Nyvist 
ITV,Nye dekk.ny reg.rem i fj or.Topp 
stand Prisant:1600 euro For när-
mere info ring 689806639(Björn 
Torrevieja) €1 600.00 

Søker bil
Søker bil, golf størrelse. 5 dørs, die-
sel. ITV må være ok. Hlest ikke eldre 
enn 2010 Max pris 6500€ Nås på 
telefon og mail. €6 500.00
Tlf 693651072
Costa Blanca Syd

Mercedes 350 CDI
Flott Mercedes R-350 CDI Limou-
sine 4 matic. F.g.reg.27.07.2012 5 
seter Diesel V6, 265 HK. 7 trinns 
automat. Soltak Km.stand kun 
27000 (garantert) Alle servicer fulgt. 
TLF.004748192698 €49 000.00
Tlf 48192698
Costa Blanca Nord

AUDI TT 3.2 QUATTRO
AUDI TT 3.2 QUATTRO , 6V til salgs i 
costa del sol. 0047 95729880 
€18 000.00 Tlf 95729880
Costa del Sol

Mercedes 600 SEC V 12
Pen 93. Mod selges, kan ta tung MC i 
bytte/innbytte Tlf: 645296400 
€6 000.00 Costa Blanca Nord

VERKSTEDET DU 
KAN STOLE PÅ
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BOLIG BOLIG 
FOR LEIEFOR LEIE

Leilighet i Albir
Lys og trivelig leilighet beliggende i 
Boulevard los Musicos i Albir til leie 
på åremål. Fullt møblert, 2 sov, 2 bad 
garasje og balkong. Felles basseng 
og have. €750.00
Tlf 618574507

Costa Blanca Nord
Komfortabelt i Albir
50 m2 nyrenovert leilighet ca 80 m. 
Fra stranden,sydvendt utsikt mot 
frodig hage til overvintring eller 
langtidsleie, et soverom,stor stue/
kjøkken. Dusjbad. attraktivt område 
basseng og parkering €500.00 Tlf 
694482299
Costa Blanca Nord

Langtidsleie Alfaz del Pi
Enebolig, 3 soverom, 2 bad, kjøk-
ken, stue/spisestue og hagestue. 
Norsk tv, internett, AC - ledig fra sep 
2016-jun2017. Stor tomt. Tillegg for 
strøm/vann og utvask. Leie over 
6mnd-pris kan diskuteres. €800.00
Tlf 91603825
Costa Blanca Nord

Albir - Langtidsleie
- 1 sov, bad, kjokken, vaskerom, 
stue, AC, garasje og felles basseng 
Gangavstand til alt av service tilbud 
i Albir, som feks bank, lege, buss, su-
permarkeder etc.
Tlf 966458596
Costa Blanca Nord

Flott enderekkehus Alfaz
Flott enderekkehus i San Rafael til 
leie. Fra kr 4000/ 400 euro pr. uke. 9 
sengeplasser, 3 soverom pluss stor 
kjellerstue. Fellesbasseng. Stor tak-
terasse, FINN-kode: 70299449 for 
bilder og mer info. €400.00
Tlf 97544190
Costa Blanca Nord

Alfaz del Pi, El Romeral
Godt utrustet enebolig med tilsam-
men 8 sengeplasser ledig i april og 
mai. 2 bad, 3 soverom. Norske tv/
internett. Stor tomt med fi n utsikt. 
300 euro pr uke. Tillegg for vann og 
strøm samt utvask. €300.00
Tlf 91603825
Costa Blanca Nord

Leilighet til leie - Cabo
Flott 3 roms leilighet til leie nær 
cabo Roig stranden ledig i sommer.
Tlf 97054444
Costa Blanca Syd

2 roms leilighet i Albir
Flott solrik leilighet med 2 sov, stue, 
2 bad, balkong og felles basseng 
samt egen parkering til leie på 
langtid/åremål. Sentralt beliggen-
de. €750.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

2-3 roms leilighet ønsket
2-3 roms leilighet ønsker leid på 
Grand Kanaria,-Tennerif høsten 
2016 til våren 2017 mai juni,leie ca 
300-400 auro pr mnd fi n utsikt med 
heis siden jeg er dårlig til bens har 
elektrisk relatus, brukes €350.00 Tlf 
45001533
Kanariøyene

Short term rent
ALBIR. This lovely penthouse has a 
lounge, 2 bedrooms, 2 bathrooms 
with separate shower and a bath, 
modern kitchen and a big terrace 
with sea views. Washing machine, 
dishwasher Lift and swimming 
pool. €450.00
Tlf 693985676
Costa Blanca Syd

Radhus Torreta 3 Torrevie
Två sovrum, kök/v-rum, dusch, stor 
terrass och liten på taket.Fina prom-
enadstigar och lerbad i saltsjön. 
Pool, barer o liten mataff är fi nns i 
området, 3 km till Torreviejas cen-
trum o hav. 150-250€/vec €150.00
Tlf 966194772
Costa Blanca Syd

Ny leilighet til leie!

Ny leilighet til leie i Punta Prima, 
Torrevieja. Ledig for langtidsleie i 
perioden november-april. Se www.
marinamed.no €850.00
Tlf 92144000
Costa Blanca Syd

Leilighet åremål
Koselig gjesteleilighet i natur-
skjønne omgivelser. Kort kjøretur til 
nydelig landsby og golfbane. 1 sov, 
åpen kjøkken/stue. 12x6 mtr bas-
seng rett utenfor døren. Disp mlm 
mars og oktober.
Tlf 660859765
Costa Blanca Syd

Bolig med havudsigt
La Florida Orihuela Costa 45 km syd 
for Alicante udlejes 4 p lejlighed 
med altan og 40 m² tagterrasse. 2 
pools i området. Tæt på havet, ind-
køb og restauranter. Mere informa-
tion på: www.alandalus.dk €410.00
Tlf 21490117
Costa Blanca Syd

Flott leilighet i Altea
Leilighet i første linje ved stranden 
i Altea. 3 sov, bad, stue, kjøkken og 
balkong med havutsikt. Området 
har felles have og basseng. Kun 
langtidsleie. €650.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Bungalow i San Rafael
Flott rekkehus til leie nær den nor-
ske skolen i Alfaz del Pi. Huset er fl ott 
møblert og inneholder 3 sov, 2 bad, 
felles basseng. Leies ut på langtid 
ikke barn og ikke dyr,Leietaker må 
ha fast inntekt. €800.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Hus ved den norske skolen
Flott hus på 180 m2 beliggende like 
ved den norske skolen i Alfaz del Pi, 
3 sov, 3 bad, stue, kjøkken og bas-
seng. Huset leies ut møblert, sentral-
varme og airco. Ledig fra 1 feb, kun 
langtidsleie. €1 350.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

For leie i Alfaz del Pi
Avda. Ideel for et eldre par. 
Meget solrikt, 2 soverom, 1 
bad. Garasje og luftkondi-
sjonering kald / varm
450€/måned. Langsiktig. 
Tel. 661 04 85 84 

Søker bolig i Albir
Leilighet ønskes leid i Albir 
for høst/vinter i 2016/17 
av Ordens Enker.
Telf. +47 93845579 / 
+34 681655676

LEDIG DELTIDSJOBB
Fra tid til annen ønsker vi noen 
som kan ta seg av våre 
skandinaviske kunder på deres e
get språk. Vedkommende bør også 
snakke engelsk eller spansk. Dette 
er ikke en fast stilling men det er 
godt betalt.  Inkludert i jobben er 
oversetting av annonser.

Bor du i Torrevieja eller på Orihuela Costa hele eller deler av 
året, med tid og lyst til å jobbe innimellom?

Kontakt oss i dag: 

Melanie:  626 626 808             epost:  info@inmojmartinez.es 
Natalie:  650 679 655                             www.inmojmartinez.es
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BOLIG BOLIG 
FOR SALGFOR SALG

leilighet i torrelano
leiligheten i torrelano..nydelig...må 
ses....Lys og trivelig.tre soverom stue 
og kjøkken,,fl ott patio.alt innklu-
sive...møbler osv,,.. €180.00
Tlf 620879547
Costa Blanca Nord

ALTEA, naer DON CAYO.
Altea, sjarmerende leilighet for salg 
med stor terrasse. Romslig stue 
med utgang til terrasse. To romslige 
soverom To fl otte bad og et mod-
erne kjøkken med alle hvitevarer . 
Sentralvarme+airco €235 000.00
Tlf 648788553
Costa Blanca Nord

Lgh centrala Torrevieja
Fräsch totalrenoverad med nya 
klinkergolv, väggar och innertak. 
Helt nytt badrum o kök. Nya mö-
bler. Pool i huset. 2 vån, hiss. 200 m 
playa. 1 sovrum, vardagsrum med 
öppet kök. 
€82 000.00 Tlf 699 388 279
Costa Blanca Syd 

Finka, Pinoso
Byggd -08 200m2 4rum, 2 bad o 
kök, 18000m2 inhägnad delbar 
tomt m 300 oliv o mandelträd. Pool 
med tak, stort garage, gästhus o 
villavagn Otrolig utsikt,10 min till 
stad, 60 till fl ygplats. 325.500€ €325 
500.00
Tlf 966194772 Costa Blanca Syd 

Punta Prima, La Recoleta

Selges leilighet i bra stand. 2 sov,1 
bad, helt møblert, terrasse, garasje 
og bod. Leiligheten er på 85m2 og 
den er sørvendt. KUN 123.000€!!! 
€123 000.00
Tlf 694416578 Costa Blanca Syd

Hus Alfaz/La Nucia
Hus m 3 sovrum, 3 badrum, 1 stor 
salong, 1 liten salong, stor terrass, 
pool, grill, trädgård 850 m2, gen-
emsam tennisbana. €240 000.00
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord 

Rekkehus i Torrevieja til salgs,Playa 
de la Mata. Hjørne rekkehus.Ter-
rasse på bakkenivå.3 soverom og 
to bad. Møblert. 500 meter fra stran-
den. Basseng. restauranter, butikker 
i nærheten. €78 470 Tlf 618320498

Herregard en nasjonalpark
En unik herregård (www.cortijo-
el-Coto.es) ligger i en nasjonalpark 
i Andalusia, mindre enn to timer 
fra Alicante fl yplass). Ideell for en B 
& B eller privat hus, som ligger på 
60.000m2 
€350 000 Tlf 660167199
Annet sted...

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra 
den Norskeskole i Quesade 1.7 km 
Flott utsikt med stor soverom og 2 
bad stue ,kjøkken med egen Pool 
og har gjeste Leilghet . €169 990
Tlf 96013875 Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den 
norske skolen Costa Blanca. Pan-
oramautsikt fra stue og terrasser. 
Reformert 2012-2014, med høy 
standard. 126m2 boareal på 3 
etasjer. 257m2 tomt. €290 000 Tlf 
620234673 

Spar 20.000€ Hus m.3 sov
Townhouse m 3sov,2bad,stue,kj og 
vaskerom. 2 terasser, felles pool, fullt 
möblert. €110 000 Tlf 67410098
Costa Blanca Nord

leilighet med havutsikt
leilighet i La Nucia med 3 soverom, 
2 bad, 140m2, og fantastisk utsikt til 
havet og fj ellene .. Ligger i et rolig 
Urbanizacion med alt, I nærmiljøet 
€149 000 Tlf 634374404 

Albaida tomt m/hus og elv
Rustik hus, inngjerdet, med innlagt 
vann og 4 mål tomt. Tomt med ap-
pelsiner, oliven etc. og, vill asparges. 
Elv nedenfor. Nydelig sted med 
store muligheter. €70 000
Tlf 679468799 Costa Blanca Nord

Leilighet i Albir sentrum
Selges oppusset og sydvendt 
leilighet på bakkeplanen i Albir sen-

trum. 95m2 bolig +120m2 terrasse: 
3-soverom, 2 bad, sydvendt ter-
rasse, privat hage, garasje og bod. 
Felles basseng. Kun 295.000€! €295 
000
Tlf 965087508  Costa Blanca Nord

DIVERSE DIVERSE 
& LØSØRE& LØSØRE

Bordtennisbord
Ønsker å kjøpe bordtennisbord. Kan 
overtas i påsken.
Tlf 92657195 Costa Blanca Nord

mobil AC
Lite brukt mobil AC. 100€ Kjøpt på 
Carrefour september 13. 229€ Tor-
revieja €100.00 Tlf 652297026
Costa Blanca Syd

Alluminiumstege
Alluminiumstege i 3 delar, 2,6 m, 3,5 
m och fullt utdragen 5,95 m. Nypris 
133€ säljes för 70€ pga platsbrist. 
Finns i Torrevieja €70.00
Tlf 966785752 Costa Blanca Syd

Damesykkel til salgs
Lite brukt. 80 euro. Albir.
Ring +47 90585764

Terrassemøbler ø kjøpt
Vi ønsker å kjøpe stoler og bord, 
event en liten sofa, utemøbler til 
haga / terrasse.Tlf 6713 99588
Costa Blanca Syd

Køjeseng
Køjeseng “Svarta” fra Ikea - Ikke 
brugt helt ny. Inkl. 2 kvalitetsma-
drasser Nypris 450 EUR - sælges for 
300 EUR. Kan leveres i Santa Pola - 
og i en omkreds på 25 KM. Tlf 0045 
61662214 €300.00
Tlf x61662214 Costa Blanca Syd

Golfsett selges
Dame golfsett, comp. skaft, fullt sett 
inkl. woods & driver. Herre, Ben Ho-
gan. comp. 8 køller, 3-pitch. Herre, 
stål, 3-S Selges “rimelig”- Gi bud tlf. 
634315401
Tlf 634315401 Costa Blanca Nord

Søt chihuahua omplasseres
En søt chihuahua-tispe trenger 
et nytt hjem. Hun er 6 år, frisk og 
rask og heter Chupita. Hun hadde 
trengt et trygt og stabilt hjem, 
gjerne av noen som har litt erfaring 
med hund. Kanskje noe for deg? Tlf 
600218229 Costa Blanca Nord 

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 

25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12

Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

Du kan også sende direkte på epost: rubrikk@spaniaposten.no

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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JOBB JOBB 
SØKESSØKES

SØKER JOBB ALT AV INTERES
Jeg bor i Altea og snakker spansk, 
engelsk og litt norsk,jeg har mye 
jobb erfaring og er en ansvarsfull og 
positiv person, alt av interesse, kon-
takt meg: +34 636314309, eli_tabi-
ta@yahoo.es
Tlf 636314309
Costa Blanca Nord

Jobb søk
Sprek,arbeidsom og humørfylt 
dame 45 år søker jobb.Alt av inter-
esse. Har 2 år på høyskole med ped-
agogikk /spesial pedagogikk. Har 
jobbet med mennesker med ulike 
typer handikap.
Tlf 45181803
Costa del Sol

Trønder (27) søker jobb i
27 år gammel mann med et sterkt 
ønske om å fl ytte til varmere strøk. 
Erfaring innen forsikring, salg, we-
butvikling, sosiale medier, copywrit-
ing og oversettelser. Alle områder 
unntatt Barcelona.
Tlf 93936644

Jeg søker jobb i costa blanca syd/ 
nord innen restaurant,kjøkken,by
gg,vaktmester,renhold,sjåfør B.og 
kontor,bolig salg.....alt av interesser.
Jeg snakker norsk,fransk,engelsk 
og arabisk. 004741297506 Costa 
Blanca Syd

Jobb søkes
21 år gammel jente fra norge søker 
jobb i malaga området. Alt av inter-
esse. Ta kontakt:)
Tlf 652721082 Costa del Sol 

Jobb søkes !!
Jeg er en dame på 33 år som søker 
jobb i Alfaz del Pi området. Butikk,k
afeteria,kjøkken,rengjøring osv osv.
Tlf 47162674
Costa Blanca Nord

Jobb søkes
Mann på 48 år - etnisk norsk, bosatt 
i Oslo søker jobb i el. rundt området 
Torrevieja. Alt av interesse. kont. pr. 
epost: torgeir.salberg@gmail.com
Tlf 90071185
Annet sted...

Stilling Søkes
Hei, Jeg er en enslig ‘’ung’’ dame på 
53 år som ønsker å fl ytte til Spania. 
Jeg har 30 års erfaring innenfor re-
sepsjon/Kontor yrket. Snakker fl y-
tende engelk og litt tysk.
Tlf 95460934
Costa Blanca Syd

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. 
Alt av interesse.Snakker spansk, 
norsk, og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

SØKER JOBB
En kvinne på 19 år søker 
jobb!!Snakker både norsk, engelsk, 
litauisk, spansk, litt russisk. Har en 
del erfaring i servicebransjen og 
kundebehandling. Mye arbeidser-
faring, alltid blid og positiv!
Tlf 95070712

• 1-6 år
• 2 norske barnehagelærere
• 4 min kjøring fra den norske skole Costa Blanca
• norske og spanske ansatte
• Vi tilbyr også timer, dager eller uker

Costa Blanca Barnehage
www.costablancabarnehage.com

Åpent:
Mandag - Fredag 

08.30-16.30

Adresse:
Polideportivo Camilo Cano

03530 La Nucía

Tlf: +34 627 134 970
+34 647 706 542

E-post: 
post@costablancabarnehage.com

Du fi nner oss i fl otte lokaler på 
idrettsplassen i La Nucia, hvor vi 

benytter oss av fasiliteter som, 
fotballbaner, svømmebasseng, 

minigolf,sykkelbane og mye mer.

Kom og SE hvor 
fl ott vi har det!!

Vi har fokus på å gi DITT barn en 
trygg hverdag. Det skaper trivsel, 
glede, lek, læring og vennskap!!

Nedtellingen er i gang...

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-

(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk i gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Fysioterapi i Altea

a

Godkjent spansk klinikk

Se www.helfo.no for 

info om refusjon o.l.

Vi operer med spanske priser, gjør 
manuell terapi og tar oss god tid.
Velkommen!
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ARBEID UTØRES

Reparasjon av vaske-

maskiner, tørketrom-

ler, oppv. maskiner, 

v.vannsbereder, gass-

brenner till vann. 
24-timer service. 

de-monteur@hotmail.nl
+34 604 273 387

Snakker Hollandsk & Eng

Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere 
informasjon. €2 000
Tlf 98352931 Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir 
åmrådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. Er 
hjelpepleier, men er interessert i an-
net arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128
Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som øn-
sker seg et jobb i Albir.Jeg søker 
jobb som vaskehjelp i privathus. 
Jeg snakker spansk og norsk.Hvis 
du trenger vaskehjelp ta kontakt via 
email.
Tlf 672589018
Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker 
jobb i Spania. Snakker Norsk og En-
gelsk og noe Spansk. Har erfaring 
som gartner, barn, funksjonshem-
mede, kontor mm. Alt av interesse. 
Ta kontakt på tlf: 926 27 845
Tlf 92627845

Behov for hushjelp?
Trenger du hjelp til generell 
rengjøring, vaske og stryke klær, 
barnepass? Har jobbet 2 år som 
Aupair i Norge, og før det 2 år i Dan-
mark. Prater engelsk, og forstår litt 
norsk. Helst i Torrevieja.
Tlf 672585558
Costa Blanca Syd 

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Bergsutfl ykt
Bergsutfl ykt med lite av varje, Låter 
det intressant? Blev Du nyfi ken? Hör 
i så fall av dig. Tlf 628581623
Costa Blanca Syd 

Møteplassen
“Dame, 70 år, søker en venn mellom 
68-75 år til hyggelige kafe/restau-
rantbesøk i Albir. Tlf 643333203
Costa Blanca Nord

Venner
søker grei dame for felles hygge-
kaff e turer -osv bor la zenja- playa 
fl amenca omr ta en tel da så tar vi 
det der i fra for en koselig prat alder 
ingen grense singel mann venter 
693358334
Costa Blanca Syd

Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz. Tlf 95812723 
Costa Blanca Nord 

To form music group
A clasic guitarist is looking for other 
musicians with high level to form a 
profesional group. Could be wind, 
string, voice and percussion. The 
repertory could be clasical, jazz, 
blues and latin.
Tlf 656954233 Costa Blanca Nord

STILLING STILLING 
LEDIGLEDIG

Søker jobb.
Hei. Jeg er 37 år. Søker jobb i Costa 
Blanca. Vil fl ytte til høsten 2016. 
Snakker godt norsk, russisk, engelsk. 
Ønsker å bli kontaktet på 
Mail juliksa@outlook.com
Tlf 41220239 Costa Blanca Nord

Norsk, engelsk og spansk.
Hei, erfaren Hotel Manager sok-
ker jobb i Alicant, Benidorm, Costa 
Blanca omradet. Kundeservice, Ho-
tell, Restaurant og eindom. MVH 
Patricio Vega €1 200 Tlf 654443598 
Costa del Sol 

Ønsker du ekstrainntekt?
We are a virtual working center 
with Danish, Swedish and Norwe-
gian speaking employees located 
in diff erent countries. This job op-
portunity requires a stable internet 
connection and Nordic time zone. 
Tlf 677678744

TJENESTE TJENESTE 
TILBYSTILBYS

Språkundervisning
Lær deg spansk / Tolk Lær spansk på en 
enkel måte Forståelse og konversasjon. 
Er også behjelpelig som tolk til lege og 
off . kontorer. Henter og bringer i områ-
det Alicante - Valencia.
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

elektriske anlegg
ELECTROCLIMA Vi tilbyr alle tjenester 
du måtte ha behov for i ditt elektriske 
anlegg. Alt fra den enkle stikkontak-
ten til den selvtenkende boligen.  Ver-
mepumper, A/C og andre automa-
tiserte anlegg.
Tlf 629665114

Costa Blanca Syd
Restaurant for sell
Restaurant for sell in Torrevieja,very 
cheap.with option fl at all together.Re-
ally nice place. €250 000.00
Tlf 966703190
Costa Blanca Syd

Gartner
Alt arbeid i hagen tilbys. Lang erfaring 
med regjøring eller fj erning av palmer. 
Rydder og vedlikeholder alle typer hag-
er. Kontakt Josef tlf 650 722 040 680 929 
010 (norsk)
Tlf 650722040 Costa Blanca Nord

Altmulig mann ønsker oppdrag, alt av 
interesse i Altea, Alfaz området, du vil 
helt sikker bli fornøyd med mitt arebeid, 
rimelige prise, kontakt:chemagato@ho-
tmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Kjøre bil til Spania
Jeg søker kontakt med noen som øn-
sker egen bil kjørt Oslo til ca Alicante 
denne våren. Er erfaren sjåfør på 67 år. Vil 
ta med noen personlige eiendeler som 
det ikke går å medta på fl y. €0.00
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

Altmuligmann
Altmuligmann med lang erfaring i det 
meste, tilbyr tjenester som montering 
av møbler, div. reparasj. i huset, vakt-
mestertj., hagearbeid, tolk ved legebe-
søk og off . kontorer, til en rimelig pris.
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

mark carter rörmokarservice reparation 
och instalation av junker varmvattens
berädare,gas,elektrisk. altea,albir,alfaz 
del pi,benidorm,fi nestrat, la 
nucia,polop. tel.661069541(engelsk) 
tel.607825397(svensk)
Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, engels-
ka och spanska. Utför alla möjliga måln-
ingsarbeten samt diverse hantverkjobb. 
Även dekorationsmålningar, se bilder. 

Tlf 627725368
Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, bo-
ende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 
ALFAZ DE PI, BENIDORM
hvis du trenger å male ditt hus eller 
leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 
gratis konsultasjon. innvendig, utven-
dig, dekorasjoner ..Fast og eff ektiv 20 års 
erfaring lf 629684700 

Transport
Ønsker du å få kjørt bilen din fra Bergen 
til Torrevieja-området, eller trenger side-
mann/kjøreavløser på samme tur? Jeg 
kan bistå etter jul, men må få ta med 
meg et TV. Tlf. +4791882130
Tlf 91882130 Costa Blanca Syd

Guitarr lektioner
Guitar clases: clasic, blues, jazz, latin. In 
Altea. Teacher with experience and de-
gree from Paris. Watch Youtube “Thierry 
Fouet”. Half an hour a week 10 e. €10 Tlf 
656954233 Costa Blanca Nord

Gartner
Gartner Profesjonell service vedlikehold 
hager og bassenger. Gode referanser fra 
norske kunder Alfaz del Pi Billige priser. 
Valentin 680929987 valentin51284@
gmail.com
Tlf 680929987
Costa Blanca Nord

ALTMULIGMANN SØKER OPPDRA
Alt iinen vaktmestertjenester, små elek-
teriker og rørlegger arbeid, hagearbeid, 
råd og hjelp tilbys, kontakt:chemagato@
hotmail.com, 600779285
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Meditasjon
Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-
masjon ring miranda Tlf 643303998
Costa Blanca Nord
Rengjøring
Ønsker rengjørings og husarbeid og 
omsorg. Jeg er en voksen og ansvarlig 
person. Tlf 625720161
Costa Blanca Nord

Omsorgsarbeider ledig for
Aut omsorgsarb er ledig for oppdrag fra 
6.01.16 - 1.04.16 tar alt fra hjelp i huset, 
personlig stell, handling osv. Bor i områ-
det Alfaz del pi. kontakt. e-mail: hotten-
dorfc@gmail.com tlf.47971478
Tlf 97147896 Costa Blanca Nord

Gelenegler i Alfaz
Jeg legger gelenegler og semiper-
manent neglelakk i Alfaz. Dette er en 
hobby,og jeg legger hjemme. Har gått 
på NorProNails i Drammen,har eksamen 
derfra. Ring for info og timeavtale. Anja 
693744138
Tlf 693744138

Costa Blanca Nord

Altmulig mann søker oppdr
Altmulig mann søker oppdarg, vakt-
mester tjenester, hagearbeid, monter-
ing av møbler osv.... Ring600779285, 
chemagato@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-
nuftig pris. Vi kan være behjelpelig med 
oversettelse av dokumenter Norsk-
Spansk-Norsk. kontakt på:
lrs@windowslive.com
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

GARTNER
Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-
tering av dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Benidorm-
Villajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com €15
Tlf 687461525 Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest
Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 
år soker alt av arbeide. Er erfaren maler, 
hagearbeid, sma reperasjoner pa ele-
krisitet og ror. Poolservice mm. Jeg er en 
alt muligmann helt enkelt. €10
Tlf 666888873 Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing
Andlig/spirituell veileder i Velez-Malaga 
omradet. Talar svenska, norsk samt en-
gelska. Besok websida for mer informa-
tion: http://mariaerving.com/
Tlf 622619733 Costa del Sol

Tolk tilbys
Trenger du tolk til legebesøk, off entlig 
kontorer... Te kontakt : 
tolk.spansk@gmail.com

GARTNER  
Hjelp til å stelle hagen gene-

relt, montering av dryppvan-

ningsanlegg og smårepara-

sjoner i hjemmet. 15 €/time. 

Området Altea-Alfaz-Benid-

orm-Villajoyosa. 

Tlf: 687 461 525 

a.fonsdiaz@hotmail.com

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skade-
dyr, termitter, insekter ect. 

24-timer service 
+34 604 270 676

(hollandsk & engelsktalende)

Stilling ledig i butikk
Til vår gullsmed i Albir 
trenger vi en ny medarbei-
der. Erfaring er ikke nød-
vendig. Men du bør snakke 
Engelsk.

Terranova Joyeros S.L.
Avda, del Albir, 143
Tlf: 96 686 6178 
Jose Maria 

terranova.joyeros@gmail.com

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

*SHIELDAIG* 
HUNDE OG KATTEHOTELL I 

FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt 

el. hund m/ masse tilleggsak-

tiviteter og store luftegårder. 

Følg CV 758 bak Terra Natura 

mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 

ovenfor El Pages Restaurant:

www.shieldaigkennels.com 

Ring: 965878284 / 680562745

Gartner
Alt arbeid i hagen tilbys. 

Lang erfaring med regjøring 

eller fj erning av palmer. 

Rydder og vedlikeholder alle 

typer hager.

Kontakt Josef 

Tlf  650 722 040 eller

680 929 010 (norsk)

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

lær deg spanska
Har du lust o lær spanska på enkel 
måtte? forståelse og konversation. tf: 
+34-622 34 64 83
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

Vaskehjelp
Hei! Vår spanske vaskehjelp søker fl ere 
oppdrag. Voksen dame som tenker selv 
og tar ansvar. Alfaz, Altea, La Nucia, Al-
bir, Benidorm eller Villajoyosa. Ring og 
snakk med Tone (691 775 713) for kon-
takt €10
Tlf 691775713
Costa Blanca Nord

Tolk
Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/engelsk, 
ta kontakt:  
tolk.spansk@gmail.com
Tlf 600779285 
Costa Blanca Nord

hushielp
Vaskehjelp-hushielp jis spøretter janeth 
snakker lite svensk og engelsk
Tlf 662064064 Costa Blanca Nord

hagearbeide
hagearbeide Installasjon av vanning 
beskjæring trær og palmer hage 

rengjøring hage vedlikehold reformer 
gode priser gratis tilbud jeg talar svensk 
Tlf 662064064 Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb
Vi søker medarbeider snarest til en res-
taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 656 
eller 652 360 768. €0
Tlf 654017656 Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier
hundetransport til/fra Alicante fl yplass 
tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 
mer info. Tlf 634289140
Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys
Jeg er en jente på snart 18 år som er vel-
dig vant med barn. Jeg holder til i Alfaz 
del pi men jeg har scooter. Kontakt meg 
gjerne på telefon for mer info.
Tlf 654720778 Costa Blanca Nord

Administrasjon søkes
Firma som importerer nøtter, søker ad-
ministrasjonsmedarbeider som snakker 
spansk/engelsk/norsk.Andre språk er 
også en fordel. Bør ha erfaring med 
regnskap og utenrikshandel.Heltids-
kontrakt. CV på mail
Tlf 650449315
Costa Blanca Nord

LÆAR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på alle 
nivåer. Vi søker også språklærere med 
norsk eller svensk som morsmål for Al-
faz del Pí. Tlf 966864726 Costa Blanca 
Nord

Jeg vil praktisere Norsk
Jeg søker en eldre person som kan 
hjelpe meg å lære og praktisere min 
norsk noen timer, 2-3 dager per uke. Jeg 
kan hjelp deg på butikken, til apoteket, 
legen etc i bytte. Altea/Albir 
Tlf 622154260 Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, engels-
ka och spanska. Utför alla möjliga måln-
ingsarbeten samt diverse hantverkjobb. 
Även dekorationsmålningar, se bilder. 
Tlf 627725368 Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, bo-
ende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Stabilitet er stikkordet i de siste analysene av det 
spanske boligmarkedet. I følge ekspertene er det 
nå helt slutt på prisnedgangen.

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Tall fra det spanske tak-
seringsfi rmaet Tinsa for 
januar viser en forsiktig 

prisstigning på 1,1 prosent sam-
menliknet med samme måned 
i fjor. Verdien på boliger går 
beskjedent opp i alle regioner 
med de tydeligste utslagene i 
regionshovedstedene og i større 
byer. Balearene og Kanariøyene 
utmerker seg med den største 
prisstigningen på 3,2 prosent, 
mens Costa Blanca og Middel-
havskysten hadde en prisøkning 
på rundt 1 prosent.

Salg av boliger i Spania gikk i 
2015 opp med 11 prosent, den 
største økningen på åtte år. For 

første gang siden sammenbrud-
det i markedet ser man nå også 
en økning i etterspørselen etter 
nye boligprosjekter. I følge tall 
fra spanske myndigheter økte 
antallet byggesøknader med 20 
prosent i fjor, en utvikling som 
er ventet å fortsette i 2016. I 
følge undersøkelser gjennom-
ført av eiendomsaktøren CBRE 
España tilsier forventninger i 
bransjen at det i løpet av året vil 
bli bygget mellom 100.000 og 
175.000 nye boliger i Spania.

S a n  M ig u e l  d e  S a l in a s  

Skandinavisk    
Ridinstruktör  

694 44 35 23 

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

A  O  C  G

SpaniaPosten.es

SpaniaPosten har i nesten 15 år vært den største skandinaviske medie 

i Spania. Vi har fl ere publikasjoner på papir og nett. I 2016 utvider vi 

med nye produkter og trenger fl ere til å være med oss videre.

Nyhetsleder / Journalist / Frilansere
Vi vil styrke vår redaksjon ytterligere og søker personer som har 

erfaring som skribent/journalist og kunnskap om Spania. Du bør 

ha nyhetsteft og gjerne aktiv i nærmiljøet.

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning eller fast freelancer avtale. 

Vi tilbyr gode betingelser for rette vedkommende og svært gode 

personlige utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvar-

sområde. Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med om-

rådene rundt.

Torrevieja & Albir

Stilling ledig: Account manager & Salgskonsulent
Liker du å jobbe med mennesker?

Vårt salgs-team ønsker seg fl ere medarbeidere. Vi trenger deg som 

liker å jobbe med kundekontakt. Den primære arbeidsoppgaven 

er å ta godt vare på våre annonsører. Du bør være utadvendt, ha 

god orden/være godt organisert, like daglig kontakt med ulike 

mennesker, trives med å arbeide selvstendig og samtidig bidra i 

et team.  Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi -området. 

Betingelser etter avtale.

Søkere må være etablert i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 

ønsker mer info, kontakt oss på:  stilling@spaniaposten.es 

eller  kontakt daglig leder direkte på tlf 627 816 569 etter 17.00.

www.SpaniaPosten.es

Bolig i Spania

Bekrefter stabilt 
boligmarkedet
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08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Christine
09:15 Ut på tur med Morgan og 
Ola-Conny
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:15 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
17:15 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 I hodet på Tufte
21:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

09:00 NRK nyheter
09:10 Brøyt i vei
09:50 Kjøretøy fra den kalde krigen
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Lurt i forbruksfella
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:05 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:45 Tall som teller
17:00 NRK nyheter
17:15 Motorsøstre
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 80-tallet: 1989
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Anno
20:25 Ginas verden
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Innesperret
22:20 Olof Palme - de siste timene
23:05 Kveldsnytt
23:20 Unge inspektør Morse
00:50 Lov og orden - London
01:40 Film: Den røde drage

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 Gordon Ramsay rydder opp
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - hjemme
20:30 Parneviks
21:30 NCIS: New Orleans
22:30 NCIS
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige
01:45 NCIS
02:30 NCIS: Los Angeles

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Ack Värmland
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Top Chef
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Åsted Norge
22:40 Maria Wern
23:40 Dicte
00:40 Criminal Minds
01:35 Criminal Minds
02:20 Elementary

MANDAG 29.02

TIRSDAG 02.03

09:00 NRK nyheter
09:10 Anno
09:50 Kjøretøy fra den kalde krigen
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Lurt i forbruksfella
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:07 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:45 Tall som teller
17:00 NRK nyheter
17:15 Motorsøstre
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 
17:59 Oppdrag Nansen
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:40 Ski Tour Canada: Sprint fri teknikk, 
kvinner og menn
21:25 Dagsrevyen 21
22:00 Brennpunkt: Tyskerungene
23:00 Kveldsnytt
23:15 Donald Trumps verden
00:00 Anno
00:40 Lov og orden - London
01:25 Innesperret
02:15 Ripper Street

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Ack Värmland
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 Top Chef
00:40 The Good Wife
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - hjemme
20:30 Hele Norge baker
21:30 Shades of Blue
22:30 Black Widows
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige
01:45 NCIS
02:30 NCIS: Los Angeles

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:15 4-stjerners middag
14:15 Morgan og Ola-Conny i USA
15:15 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 The Big Bang Theory
21:00 The Big Bang Theory
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

ommmeeeeeeeee eee
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SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

Elche

Gravde tunnel 
for å rane bank

Tre andre personer er 
allerede fengslet i 
saken som starter i 

distriktsretten i Elche i Ali-
cante om få dager. Mannen 
som nå er tatt skal ha blitt 
avslørt gjennom DNA-
prøver av et lommetørkle 
og en sigarettstump funnet 
i tunnelen.

De fi re som er tiltalt i sa-
ken skal ha leid et lokale 
tvers over gaten fra en av 
Banco Populars fi lialer i 
Elche. Derfra skal de un-
der påskudd av å drive 
med renovering ha gravd 
seg under gaten og helt 
frem til banken. De fi re 
skal ved fl ere anledninger 

ha utløst alarmen i banken, 
men klarte aldri å komme 
seg inn til bankens hvelv. 
Tunnelen skal ha kommet 
opp i et kontorlokale like 
foran hvelvet og ble opp-
daget da en ansatt i banken 
så at en av fl isene i gulvet 
var ute av posisjon.

De tiltalte risikerer opp 
mot tre års fengsel. I til-
legg har Banco Popular 
fremsatt et erstatningskrav 
for utgiftene forbundet 
med ekstra vakthold etter 
at tunnelen ble oppdaget. 
Tunnelen ble senere fylt 
igjen med sement.

Politiet i Elche har arrestert en mann mistenkt for 
forsøket på å rane en bank i sentrum av byen ved 
hjelp av en femti meter lang tunnel. Forholdet går 
tilbake til 2011 og betegnes som en tyverihistorie 
tatt ut av en actionfi lm. 
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08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Barneavdelingen
21:30 Brille
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

09:05 Donald Trumps verden
09:50 NRK nyheter
10:00 Muntlig spørretime
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Lurt i forbruksfella
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:05 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:45 Rebecca og Fiona
17:00 NRK nyheter
17:15 Motorsøstre
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Ski Tour Canada: 13 km klassisk 
fellesstart, kvinner
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 VM skiskyting: Åpningsseremoni
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Anno
22:10 VM-kveld
22:25 Trygdekontoret
23:15 Kveldsnytt
23:30 Vikinglotto
23:40 Mesternes mester
00:40 Lov og orden - London
01:25 Ripper Street
02:25 Ripper Street

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - 
hjemme
20:30 Luksusfellen
21:30 Boligjakten
22:30 Hele Norge baker
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige
01:45 NCIS
02:30 NCIS: Los Angeles

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:10 Dokument 2: Nettkjendis
23:10 Huskestue
00:10 Tid for hjem
01:10 Criminal Minds
01:55 Criminal Minds
02:35 Elementary

ONSDAG 01.03

TORSDAG 03.03
08:15 Urix
08:45 Svenske hemmeligheter
09:00 NRK nyheter
09:10 Anno
09:50 Lenas reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 NRK nyheter
14:00 VM skiskyting: VM-studio
14:45 VM skiskyting: Innskyting
15:15 VM skiskyting: VM-studio
15:25 VM skiskyting: Mixed stafett
17:15 NRK nyheter
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1990
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 VM-kveld
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Ukens vinner
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 Chicago Fire
00:05 Underholdningsavdelingen
00:43 Anno
01:25 Lov og orden - London
02:10 Ripper Street

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Amatørenes mester  - Premiere!
22:45 Blindspot
23:40 Camp Kollen - Premiere!
00:10 Åsted Norge
01:05 Criminal Minds
01:50 Criminal Minds
02:35 Elementary

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - 
hjemme
20:30 Larvikjentene
21:30 Black Widows
22:30 Shades of Blue
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
01:00 Luksusfellen Sverige
01:45 NCIS
02:30 NCIS: Los Angeles

08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Berserk - i pionerenes farvann
22:30 Code Black
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Christine

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

Bolig i Spania

Boligmarkedet 
vokste 11% i 2015

Totalt kan man nå se 
tilbake på 16 måne-
der med sammen-

hengende vekst i markedet. 
Bare i desember gikk salget 
opp med 6,8 prosent. Ut-
viklingen snudde fra nega-
tive til positive tall i 2014 
da boligsalget økte med 2 
prosent. I følge ekspertene 
er eiendomssektoren i Spa-
nia nå sunnere og mer sta-
bil enn tidligere. Samtidig 
er det verdt å merke seg at 
det kun selges en tredjedel 
av det man gjorde for ti år 
siden.

I følge tall fra Instituto 
Nacional de Estadística 
(INE) ble det totalt solgt 
354.132 boliger i Spania i 
fjor, 11,1 prosent mer enn i 
2014. I forhold til folketal-
let var det regionen Comu-
nidad Valenciana der Costa 
Blanca hører hjemme som 
sammen med Balearene 
hadde fl est salg (henholds-
vis 1.322 og 1.177 salg per 
100.000 innbyggere).

I absolutte tall var det imid-
lertid Andalucía som hadde 
fl est boligsalg, etterfulgt 
av Catalonia, Comunidad 
Valenciana og Madrid. Re-
gionene med lavest aktivi-
tet var La Rioja, Castilla 
y León og Navarra. Sist-
nevnte region er den eneste 
som hadde negative tall i 
2015, en salgsnedgang på 
1,7 prosent. Den største 
økningen i salget fant man 
i Baskerland (17,2 prosent) 
og Aragón (16,6 prosent).

Eiendomssektoren i Spa-
nia er nå sunnere og nyter 
større stabilitet enn tidlige-
re, skriver avisen El País. 
Samtidig bemerkes det at 
dagens salg kun utgjør en 
tredjedel av nivået for ti 
år siden. Det bygges frem-
deles lite nytt og antallet 
nye boliglån er fremdeles 
beskjedent sammenlik-
net med før fi nanskrisen i 
2008.

Det spanske boligmarkedet vokste med 11,1 
prosent i 2015. Altså 11.1% større omsetning/
volum. Dette er den største økningen 
på åtte år. Det viser tall fra det nasjonale 
statistikkbyrået INE.
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09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 The Big Bang Theory
20:00 The Big Bang Theory
20:30 I kveld med YLVIS LIVE
21:30 Typisk deg med Petter Schjer-
ven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 The Graham Norton Show
00:30 CSI
01:25 Castle
02:20 Special Victims Unit

09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Lenas reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Millioner på spill
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:05 NRK nyheter
16:20 Skiskyting - Young Star
17:00 NRK nyheter
17:15 Motorsøstre
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1991
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Anno
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:24 Ski Tour Canada
23:10 Kveldsnytt
23:25 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:35 Taken 2
01:05 Sonic Highways
02:05 Ripper Street

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 How I Met Your Mother
18:00 Luksusfellen Sverige
19:00 Parneviks
20:00 Hele Norge baker
21:00 Runner Runner
22:45 Phone Booth
00:15 Bad Ass
01:50 Runner Runner

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Amatørenes mester 
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:25 Eurojackpot 
23:40 Camp Kollen
00:10 Film:  Deception
02:10 Redd Darfur
08:00 Modern Family

FREDAG 04.03

LØRDAG 05.03
08:15 Anno
09:15 VM skiskyting: VM-studio
09:25 V-cup alpint: Storslalåm 1. 
omgang, menn
10:15 VM skiskyting: VM-studio
10:25 VM skiskyting: Innskyting før men-
nenes sprint
10:55 VM skiskyting: VM-studio
11:20 VM skiskyting: Sprint menn
13:20 VM skøyter allround: 500 m
13:30 VM skiskyting: Innskyting
13:55 VM skiskyting: VM-studio
14:20 VM skiskyting: Sprint kvinner
16:00 VM skiskyting: VM-studio
16:15 V-cup hopp
17:45 Finnmarksløpet
18:00 Sport i dag
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 VM-kveld
19:55 Mesternes mester
20:55 Underholdningsavdelingen
21:30 VM-kveld
22:00 Lindmo
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 Latter live
23:55 Ukens vinner
00:25 Nattkino: Funny People
02:45 Anno

08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 X Factor UK
13:30 Jaget
14:30 Top Chef
15:30 Idol
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Alt er lov - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film:  Olympus has Fallen
00:40 Camp Kollen
01:10 Senkveld med Thomas og 
Harald
02:10 Film:  Mad City

08:50 Alle elsker Raymond
09:20 Alle elsker Raymond
09:50 The Ellen DeGeneres Show
10:50 The Ellen DeGeneres Show
11:45 Singles Project
12:40 The Real Housewives of 
Orange County
16:40 Real Housewives of Beverly 
Hills
18:35 Fresh Off the Boat
19:05 Karate Kid - Sannhetens 
øyeblikk
21:30 Array
23:25 Kodenavn Mercury
01:30 The Confession
02:40 Array

08:45 Alt for Norge
10:00 The War at Home
10:25 The War at Home
10:50 The War at Home
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Two and a Half Men
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:35 Two and a Half Men
16:00 Morgendagens idrettshelter
17:00 Barneavdelingen
18:00 Berserk - i pionerenes farvann
19:00 I hodet på Tufte
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 James Bond: Die Another Day
00:00 Fright Night
02:00 Special Victims Unit
02:50 Special Victims Unit

dd
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Tips om leiebil i SpaniaTips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 
ordningen.g

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Torrevieja

Cabo Cervera solgt for 11 millioner

Stedet er nå kjøpt opp av 
Hoteles Poseidón som al-
lerede eier fl ere andre ho-

teller på Costa Blanca.

Hotel Cabo Cervera er med sin 
186 rom regnet som svært viktig 
for Torrevieja, en by som tross 
sin status som ferieby ved Mid-
delhavet har få store hoteller. 
Hotellet ble bygget på 1980-tal-
let og var opprinnelig et leilig-
hetshotell som senere ble gjort 
om til tre stjernes hotell. Det 
nye navnet på etablissementet 
er Hotel Playas de Torrevieja. 
Ledelsen og de ansatte ved ho-
tellet fortsetter i jobben de neste 
tre årene, skriver avisen Infor-
mación.

Hotel Cabo Cervera i Torrevieja er solgt for 11,3 millioner 
euro. Det store komplekset som ligger rett syd for stran-
den La Mata i Torrevieja var eid av hotellkjeden Cevasa. 

Torrevieja

Vitaldent i millionsvindel

Uruguayanske Ernesto 
Colman som startet sel-
skapet i 1991 ble tatt i en 

politiaksjon onsdag 16. februar 
sammen med en rekke andre 
personer fra ledelsen. Colman 
er mistenkt for å ha svindlet sine 
franchisetakere i Spania for mil-
lioner av euro og for å ha unn-
dratt seg enorme summer i skatt. 
Pågripelsen skjedde etter at et-
terforskerne fryktet han skulle 
forlate landet.

Spansk politi og skattemyndig-
heter har etterforsket Vitaldent-
saken i to år. Mistanken om at 
det foregikk omfattende svin-
del kom etter at eieren Ernesto 

Colmans eks-kone ble tatt med 
store mengder kontanter etter en 
reise til Sveits. Deretter ble det 
avslørt millionbeløp på kontoer 
i Sveits og Luxemburg.

Hvitvaskingen av pengene skal 
ha foregått ved kjøp av eiendom 
og fullblodshester. I forbindelse 
med arrestasjonen har politiet 
beslaglagt et privat jetfl y, 36 
luksusbiler og en rekke eien-
dommer over hele Spania. Det 
antas at Colman og hans med-
sammensvorne har svindlet sine 
tannlegekontorer rundt omkring 
i Spania for mer enn 10 mil-
lioner euro (rundt 95 millioner 
kroner).

Tannlege Vitaldent, med filial i Torrevieja, et-
terforskes nå av politiet. Og eieren av tannlege-
franchisen Vitaldent er arrestert.
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09:05 The War at Home
09:30 The War at Home
09:55 The War at Home
10:20 Friends
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:35 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 I hodet på Tufte
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 Neste sommer
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Major Crimes
00:25 Castle
01:25 Magiens makt

08:15 Mesternes mester
09:15 VM skiskyting: VM-studio
09:25 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, 
menn
10:15 VM skiskyting: VM-studio
10:25 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, 
kvinner
11:15 Ski Tour Canada: Sammendrag fra 
lørdagens jaktstarter
12:10 VM skiskyting: VM-studio
12:40 VM skiskyting: Innskyting før men-
nenes jaktstart
13:10 VM skiskyting: VM-studio
13:20 VM skiskyting: Jaktstart menn
14:30 VM skiskyting: VM-studio
14:55 VM skiskyting: Innskyting før kvin-
nenes jaktstart
15:25 VM skiskyting: VM-studio
15:35 VM skiskyting: Jaktstart kvinner
16:40 V-cup kombinert: 15 km langrenn
17:25 VM skiskyting: VM-studio
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 VM-kveld
20:45 Brøyt i vei
21:25 Shetland
22:25 Finnmarksløpet
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 Trygdekontoret
00:15 Mesternes mester
01:15 Film: Min bit av kaken

08:45 Alle elsker Raymond
09:15 Alle elsker Raymond
09:45 The Ellen DeGeneres Show
10:45 The Ellen DeGeneres Show
11:45 Karate Kid - Sannhetens 
øyeblikk
14:00 MasterChef Norge
15:00 MasterChef Norge
16:00 MasterChef Norge
17:00 MasterChef Norge
18:00 Boligjakten
19:00 Luksusfellen
20:00 Larvikjentene
21:00 Helt sikkert, kanskje
23:00 Black Widows
00:00 Sex og singelliv
00:35 Sex og singelliv
01:15 Sex og singelliv
01:55 Helt sikkert, kanskje
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SØNDAG 06.03

MANDAG 07.03

08:15 Brøyt i vei
08:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Lenas reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Millioner på spill
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:05 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:45 Rebecca og Fiona
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1992
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Verdens beste pappa
20:45 Glimt av Norge: Via Ferrata
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Innesperret
22:20 Finnmarksløpet
22:50 Billedbrev: Møteplass Milano
23:00 Kveldsnytt
23:15 Unge inspektør Morse
00:45 Brøyt i vei
01:25 Film: Hannibal

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Sykkel: Paris - Nice 
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Top Chef
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Åsted Norge
22:45 Det tredje øyet
23:45 Camp Kollen
00:15 Dicte
01:15 Criminal Minds
02:05 Criminal Minds
02:50 Elementary

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 Gordon Ramsay rydder opp
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - 
hjemme
20:30 Parneviks
21:30 NCIS: New Orleans
22:30 NCIS
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
01:05 Luksusfellen Sverige
01:55 NCIS
02:40 NCIS: Los Angeles

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:15 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 I hodet på Tufte
21:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt 
perfekt
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
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13:00 Alt er lov
14:00 Tid for hjem
15:00 Huskestue
16:00 Peloton – kickoff sykkel 
2016
17:00 Amatørenes mester 
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Eventyrlige nordmenn
19:30 Robinsonekspedisjonen - 
Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Det tredje øyet - Sesong-
premiere!
22:45 Maniac - Premiere!
23:15 Camp Kollen
23:45 Dokument 2: Nettkjendis
00:45 God kveld Norge
01:20 Blindspot
02:20 The Good Wife

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

Bolig i Spania

Høyere aktivitet 
i boligmarkedet

Skal man tro prognosene 
vil kvadratmeterprisen 
øke noe i løpet av 2016, 

men ikke mer enn 3 prosent i 
gjennomsnitt. Der etterspørse-
len er størst vil prisstigningen 
kunne komme noe høyere, an-
slått til rundt 5 prosent.

Totalt sett er det i følge Bank-
inter ikke lenger tvil om at det 
spanske boligmarkedet har 
gjenvunnet formen etter årene 
med nedgang. Den spanske fi -
nansinstitusjonen mener man 
også vil få en økning i antall 
nye eiendomsprosjekter frem-
over, men påpeker at utvikling 
vil ta tid. 

Banken viser til at det ble gitt 

langt fl ere byggetillatelser i 
2015 enn året før. Banken tar 
forbehold om politiske endrin-
ger som kan påvirke utfallet, 
men mener at man etter hvert 
vil se vekst også her. Entrepre-
nørdelen av markedet befi nner 
seg for øyeblikket i en tilstand 
av lite eller ingen endring, men 
dette vil endre seg i løpet av de 
to neste årene, mener banken.

I følge tall fra Instituto Nacio-
nal de Estadística (INE) ble det 
totalt solgt 354.132 boliger i 
Spania i fjor, 11,1 prosent mer 
enn i 2014. I følge Bankin-
ters prognoser vil dette salget 
øke til 420.000 boliger i år og 
450.000 til neste år.

Den spanske storbanken Bankinter tror  
omstatte boliger i Spania vil øke de to neste 
årene. I følge banken vil man i løpet av 2016 
og 2017 se en vekst i volum på rundt 20 prosent 
sammenliknet med i fjor.
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08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 The Big Bang Theory
21:00 The Big Bang Theory
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Lenas reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Snøballkrigen
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Millioner på spill
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear - en perfekt biltur
16:05 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:45 Rebecca og Fiona
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
18:01 Oppdrag Nansen
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 VM-kveld
20:15 Ut i naturen: Jakten på de fi re store
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Ski Tour Canada: Klassisk sprint, 
kvinner og menn
22:45 Finnmarksløpet
23:10 Kveldsnytt
23:25 70-talls-feministene
00:05 Helt Ramm - Pling i Kollen
00:15 Verdens beste pappa
01:15 Ripper Street
02:08 Ripper Street

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - 
hjemme
20:30 Hele Norge baker
21:30 Shades of Blue
22:30 Black Widows
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
01:10 Luksusfellen Sverige
01:55 NCIS
02:35 NCIS: Los Angeles

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Sykkel: Paris - Nice 
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Camp Kollen
00:05 Top Chef
01:05 The Good Wife
01:55 Criminal Minds
02:40 Criminal Minds
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ONSDAG 09.03
09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Lenas reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 NRK nyheter
14:00 VM skiskyting: VM-studio
14:25 VM skiskyting: Innskyting før kvin-
nenes 15 km
15:05 VM skiskyting: VM-studio
15:25 VM skiskyting: 15 km kvinner
17:15 VM skiskyting: VM-studio
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Ski Tour Canada: 15 km fellesstart 
med skibytte, kvinner
18:50 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 VM-kveld
20:25 Ski Tour Canada: 30 km fellesstart 
med skibytte, menn
21:50 Finnmarksløpet
22:20 Trygdekontoret
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 VM skiskyting: VM-konsert
00:10 Mesternes mester
01:09 Ripper Street
02:00 Ripper Street
02:50 Chicago Fire

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Oppgrader!
15:30 Sykkel: Paris - Nice 
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bolig til salgs - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dokument 2: Mot-
gangssupporter
22:45 Fisken som bygde landet
23:45 Camp Kollen
00:15 Tid for hjem
01:15 Criminal Minds
02:00 Criminal Minds
02:45 Elementary

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Håndball: EM-kvalik: Romania-
Norge
20:40 Luksusfellen
21:40 Boligjakten
22:40 Hele Norge baker
23:40 Sex og singelliv
00:20 Svenske Hollywoodfruer
01:15 Luksusfellen Sverige
02:00 NCIS
02:45 NCIS: Los Angeles

08:25 America’s Funniest 
Home Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-
Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 4-stjerners middag
14:15 Morgan og Ola-Conny i USA
15:15 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Barneavdelingen
21:30 Brille
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

ees ShSShhhhhhhhhhhhhhowwowowoooooooo

Norge

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Helse Nord har del-
tatt i et prosjekt 
som jobber med 

målrette rekruttering. Det 
er Nordland fylkeskommu-
ne og Nav EURES som in-
viterte Helse Nord med på 
prosjektet. EURES består 
av et nettverk av rekrutte-
ringsrådgivere i alle EU-/
EØS-land og Sveits.

Nordlandssykehuset ble 
valgt som pilotforetak og 
Spania ble valgt som pi-
lotland. Spania ble valgt ut 
som rekrutteringsland for 
prosjektet da Spanske myn-
digheter ønsket å være med 
i prosjektet.

Prosjektet gikk inn for ikke 
bare å rekrutterer fagperso-
nell men også å inkludere 
hele familier med jobb, 
skole, barnehage, bosted 
og språkkurs for de øvrige 
familien.

Det foreligger nå er rapport 
om prosjektet, som styret i 
Helse Nord skal behandle 
på sitt møte i Tromsø ons-
dag.

Ni nye innbyggere
Som kjent er rekruttering 
til spesialisthelsen i nord en 
stor utfordring.

Sluttrapporten, om det så-
kalte Spaniaprosjektet, vi-
ser at det her kan være store 
muligheter.

Det ble gjennomført 
ett rekrutteringsar-

rangement i Spania i pro-
sjektperioden og tre span-
ske legespesialister er altså 
rekruttert til Nordlandssy-
kehuset HF.

- Legene har fl yttet til 
Nordland med sine familier 
og Nordland har fått totalt 
ni nye innbyggere, heter 
det i rapporten.

Ved prosjektstart var Nord-
landssykehuset det helse-
foretaket i Norge som har 
mest utgifter på vikarbruk.

- Vikarinnleie er kostbart 

og det skaper ustabile fag-
miljø. En legespesialist i 
vikariat koster om lag tre 
millioner per år. En fast 
ansatt legespesialist ved 
lokalsykehus koster om lag 
1,6 – 1,7 millioner per år.

Resultater for Nordlands-
sykehuset ble altså tre fast 
ansatte legespesialister. 
Ifølge rapporten betyr det 
at helseforetaket har spart 
fi re millioner kroner i år-
lige innleiekostnader. Men 
utgiftene for å hente legen 
hit, med reise og opphold i 
Spania, intervjuer, fl ytteut-
gifter og norskopplæring, 
har vært rundt 100.000 kro-
ner per ansatt.

T   
To av de tre ansatte er gy-
nekologer som er ansatte 
ved Nordlandssykehuset 
Vesterålen på Stokmark-
nes. Dit har de reist med 
sine familier.

En av de tre nyansatte er 
patolog og ansatt i ved 
Nordlandssykehuset Bodø.

Prosjektet har bistått med 
skoleplass til barna og språ-
kopplæring til partnere. 
Den ansatte i Bodø er ikke 
gift og har ingen barn.

M   
Prosjektet kunne vært enda 
bedre forankret i topp- og 
linjeledelsen i Nordlands-
sykehuset HF, heter det i 
rapporten.

- Det gjelder også da det 
ble forsøkt å få med de øv-
rige foretakene. Prosjektet 
burde kanskje stått for enda 
mer og bedre informasjon i 
foretakene.

- Det har vært en del mot-
stand og skepsis. Det har 
vært vanskelig å få klarhet 
i hva dette er begrunnet i. 
Innføring av nye metoder 
og strategier tar tid. Det tar 
også tid å endre holdninger, 
heter det i rapportens opp-
summering.

Spanske spesialister sparte 
norsk sykehus millioner
Hentet to gynekologer og en patolog. Nord-
landssykehuset har fått tre fast ansatte legespe-
sialister fra Spania. Det har spart helseforetaket 
for fi re millioner kroner i innleie av vikarer per år.

10. mars er det nettverkslunsj 
for spanske og norske bedrif-
ter i Las Palmas i regi av det 

spansk-norske handelskamme-
ret. Innovasjon Norges direktør i 
Spania, Gaute Hagerup, skal også 
delta.

16. mars er det forretningslunsj på 
Killingøy med representanter for 
spanske institusjoner og Hagerup 
til stede. Fra Kanariøyene kommer 
direktøren i Proexca, som tilsvarer 
Innovasjon Norge, og en repre-
sentant for ZEC, en særskilt øko-
nomisk sone med lav moms, lave 
skatter og andre incentiver som 

skal lokke utenlandske bedrifter til 
å etablere seg på Kanariøyene,

I  
Møtet i Norge er kommet i stand 
etter et initiativ fra Einar Tollaks-
vik, som er medeier i og leder av 
subsea-selskapet Saga Subsea på 
Killingøy. Saga Subsea har nylig 
etablert seg i Gran Canaria Subsea 
& Offshorebase (GCSB) i Arinaga, 
som ble startet rett før årsskiftet av 
et annet Haugesundselskap, Otech.

Tollaksvik ble invitert til nett-
verkslunsjen i Las Palmas av vise-
konsulen, men datoen passet ikke. 

Det var meningen at han skulle 
fortelle om hvorfor selskapet har 
etablert seg, og de videre planene 
på Gran Canaria.

Han fi kk da ideen om å invitere vi-
sekonsulen til Haugesund i stedet. 
Det norske konsulatet tok ideen vi-
dere, og fi kk med Innovasjon Nor-
ge og de spanske institusjonene.

Invitasjoner skal også være sendt 
til andre selskap som hører til den 
store subseaklyngen på Haugalan-
det og deres kunder. Flere skal ha 
meldt interesse for å delta, ifølge 
Tollaksvik.

Norsk-kanarisk industrisamarbeid
Nå begynner de norsk-kanariske i forretningsinitiativene å svinge for 
alvor: I mars er det nettverksmøter både i Las Palmas og Haugesund.

A  H  R  | 



www.SpaniaPosten.es  26. FEBRUAR 2016  UTGAVE 05 2016 29

08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Berserk - i pionerenes farvann
22:30 Code Black
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY

09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Gunnel Carlson i Italia
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 NRK nyheter
14:00 VM skiskyting: VM-studio
14:25 VM skiskyting: Innskyting
15:10 VM skiskyting: VM-studio
15:20 VM skiskyting: 20 km menn
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1993
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 VM-kveld
20:40 Finnmarksløpet
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Ukens vinner
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 Chicago Fire
00:05 Underholdningsavdelingen
00:40 VM skiskyting: VM-konsert
01:25 Ripper Street

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Hellstrøm rydder opp - hjemme
20:30 Larvikjentene
21:30 Black Widows
22:30 Shades of Blue
23:30 Sex og singelliv
00:10 Svenske Hollywoodfruer
01:05 Luksusfellen Sverige
01:55 NCIS
02:40 NCIS: Los Angeles

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Jakten på kjærligheten
15:00 Sykkel: Paris - Nice 
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Amatørenes mester 
22:45 Blindspot
23:40 Camp Kollen
00:10 Åsted Norge
01:10 Criminal Minds
01:55 Criminal Minds
02:40 Elementary

TORSDAG 10.03

FREDAG 11.03
08:15 Urix
08:45 Hemmelige svenske rom
09:00 NRK nyheter
09:10 Smæsj
09:50 Gunnel Carlson i Italia
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 NRK nyheter
14:00 VM skiskyting: VM-studio
14:35 VM skiskyting: Innskyting før kvin-
nenes stafett
15:10 VM skiskyting: VM-studio
15:20 VM skiskyting: Stafett kvinner
17:15 Finnmarksløpet
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Ski Tour Canada: 10 km fri teknikk, 
kvinner
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 VM-kveld
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:25 Tause vitner
23:00 Kveldsnytt
23:15 Tause vitner
00:20 Helt Ramm - Pling i Kollen
00:30 Sonic Highways: Lyden av New Orleans
01:30 Film: Kompani Orheim

10:00 God morgen 
Norge
12:00 Masterchef 
Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Sykkel: Paris - Nice 
17:00 Solsidan
17:30 The Odd Couple
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Amatørenes mester 
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Idol
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:25 Eurojackpot 
23:40 Camp Kollen
00:10 Film:  The Apparition
01:45 Gotham
02:30 Film:  City Hall

08:30 The Ellen DeGeneres 
Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Danmark
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met Your Mother
17:30 How I Met Your Mother
18:00 Luksusfellen Sverige
19:00 Parneviks
20:00 Hele Norge baker
21:00 Forhandleren
23:40 The Bone Collector
01:55 The Quick and the Dead

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Christine
09:15 Morgan og Ola-Conny i USA
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 4-stjerners middag
14:20 Morgan og Ola-Conny i USA
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 The Big Bang Theory
20:00 The Big Bang Theory
20:30 I kveld med YLVIS LIVE
21:30 Typisk deg med Petter Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 The Graham Norton Show
00:30 CSI
01:25 Castle
02:20 Special Victims Unit
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Her kan du hente SpaniaPosten

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Skandinavisk shopping center
allerian

Mannen som hadde vært 
ute med brett og ”dra-
ge” i sterk vind var 

blitt tatt av et vindkast og hadde 
fl øyet tre hundre meter inn på 
land. I løpet av ferden skal han 
blant annet ha passert over taket 
på et fem etasjer høyt hus.

Mannen var ved bevissthet da 
han ble funnet, men skal ha slått 
hodet og pådratt seg dype kutt 
på kroppen. Han skal ha blitt 

hentet ned fra taket av brannve-
senet i båre og fraktet til syke-
hus i Dénia.

Kitesurfer reddet ned fra hustak
En 46 år gammel kitesurfer måtte søndag 14. februar reddes ned fra 
et hustak ved Les Marines i Dénia. Mannen ligger nå på sykeshus i 
Valencia med blant annet fl ere bruddskader.

FLYTUR: Til tross for å ha syv års erfaring som 

kiter gjorde 46-åringen fl ere feil som kunne kostet 

ham livet.

Denia
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Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98
pr uke

Ford Focus Cmax

SpaniaS Guiden.no
DIN SPANSDIN SPANSKE OPPLEVKE OPPLEVELSE STARELSE STARTER HERTER HER

pp

a Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98€98
kepr ukpr

Ford Focus CmaxForrdd FFoF cocu axaxax

PRISRAS  !!!
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

08:45 Alt for Norge
10:00 The War at Home
11:20 Friends
13:45 Two and a Half Men
16:00 Morgendagens idrettshelter
17:00 Barneavdelingen
18:00 Berserk - i pionerenes farvann
19:00 I hodet på Tufte
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 James Bond: Casino Royale
00:15 Red Lights
02:20 Special Victims Unit

08:30 Norge Rundt
08:55 Verdens beste pappa
09:55 V-cup alpint: Super-G kvinner
11:10 VM skiskyting: VM-studio
11:25 V-cup alpint: Utfor menn
12:45 
12:55 V-cup hopp: 1. omgang
14:00 VM skiskyting: VM-studio
14:35 VM skiskyting: Innskyting før men-
nenes stafett
15:10 VM skiskyting: VM-studio
15:20 VM skiskyting: Stafett menn
17:15 Sport i dag
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto
19:55 VM-kveld
20:55 Underholdningsavdelingen
21:35 Lindmo
22:35 Fader Brown
23:20 Kveldsnytt
23:35 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:45 Ukens vinner
00:15 Nattkino: Ted
01:55 Underholdningsavdelingen
02:35 You Will Meet A Tall Dark Stranger

09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Singles Project
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 The Real Housewives of Orange 
County
15:00 The Real Housewives of Orange 
County
16:00 The Real Housewives of Orange 
County
17:00 Real Housewives of Beverly Hills
18:00 Real Housewives of Beverly Hills
18:55 Fresh Off the Boat
19:25 Karate Kid II
21:30 Array
00:00 Michael Clayton
02:10 Forhandleren

08:00 The Odd Couple
08:30 The Odd Couple
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Oppgrader!
11:30 Bolig til salgs
12:30 Top Chef
13:30 Robinsonekspedisjonen
15:00 Sykkel: Paris - Nice 
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film:  Jack Reacher
00:55 Camp Kollen
01:25 Senkveld med Thomas og 
Harald
02:25 Film:  Jonah Hex

LØRDAG 12.03

SØNDAG 13.03 08:00 Welcome to Sweden
08:30 Welcome to Sweden
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
12:00 Oppgrader!
12:30 Alt er lov
13:30 Sykkel: Paris - Nice 
15:30 Oppgrader!
16:00 Tid for hjem
17:00 Amatørenes mester 
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Eventyrlige nordmenn
19:30 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Det tredje øyet
22:45 Maniac
23:15 Camp Kollen
23:45 Dokument 2: Mot-
gangssupporter
00:45 God kveld Norge
01:20 Blindspot
02:15 The Good Wife

09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Karate Kid II
14:00 MasterChef Norge
15:00 MasterChef Norge
16:00 MasterChef Norge
17:00 MasterChef Norge
18:00 Boligjakten
19:00 Luksusfellen
20:00 Larvikjentene
21:00 The Internship
23:20 Black Widows
00:20 Sex og singelliv
01:00 Sex og singelliv
01:40 Sex og singelliv
02:15 The Internship

08:40 Se opp
10:15 Friends
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:10 Friends
12:40 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:35 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 I hodet på Tufte
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 Neste sommer
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Major Crimes
00:25 Castle
01:25 Scary Movie 4
02:50 Code Black

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

09:15 Ut i naturen: Jakten på de fi re store
09:55 V-cup alpint: Kombinasjon super-G
10:50 VM skiskyting: VM-studio
11:10 V-cup alpint: Super-G menn
12:05 VM skiskyting: VM-studio
12:10 VM skiskyting: Innskyting før kvin-
nenes fellesstart
12:40 VM skiskyting: VM-studio
12:50 VM skiskyting: Fellesstart kvinner
14:00 V-cup alpint: Kombinasjon slalåm,
15:05 VM skiskyting: Innskyting før men-
nenes fellesstart
15:40 VM skiskyting: VM-studio
15:50 VM skiskyting: Fellesstart menn
17:15 VM skiskyting: VM-studio
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:25 Brøyt i vei
21:05 Livets mirakler
21:55 Shetland
23:00 Kveldsnytt
23:15 Helt Ramm - Pling i Kollen
23:25 Trygdekontoret
00:05 Sanninga om dataspel
00:55 Anonyme romantikere
02:10 Fader Brown

De to kvinnene 
fra Trondheim 
fortalte i arti-

kler i Canariajournalen 
og Aftenposten at de ble 
bitt, slått ned, lugget, 
påkjørt, slengt i bakken 
og fraranet veskene sine 
av en taxisjåfør natt til 
søndag 7. februar.

Reportere fra et aktuali-
tetsprogram på Televisi-
on Canaria har søkt opp 
og intervjuet den 34 år 
gamle taxisjåføren, som 
angivelig bor i Doctoral 
på Gran Canaria og kjø-
rer taxi for sin søster.

Taxien skal være knyt-
tet til et drosjekoopera-
tiv i San Agustin.

B  
  

I programmet, som ble 
sendt 15. februar, hev-
der sjåføren at han ikke 
har slått, sparket eller 
slengt i bakken noen 
av de to kvinnene. Han 
benekter også at han har 
tatt veskene deres eller 
tatt noe ut av veskene.

På spørsmål om han 
lugget kvinnene, sier 
han at han ikke vet sik-
kert, men at det kan ha 
skjedd da han prøvde å 
få kvinnene ut av taxien.

Han påstår også at kvin-
nene strittet imot da de 
måtte betale med beta-
lingsterminal, og at de 
angrep ham forfra og 
bakfra med slag mot 
kroppen.  Da måtte han 
forsvare seg og ta de ut 
av bilen for å kunne dra 
derfra. Han påstår også 
at de ødela taxameteret.

Uttalelsene står i sterk 
kontrast til de norske 
kvinnenes anmeldelse 
og en vitnebeskrivelse.

Noen forklaring på 
hvordan de kan ha fått 
de synlige fysiske ska-
dene sine, har han ikke 
overfor intervjueren. 
Han antyder at det  kan 
være fordi de ville prø-
ve å få ut penger fra rei-
seforsikringen sin.

Taxisjåfør nektet å ha 
slått norske kvinner

Gran Canaria

Taxisjåføren som ble anmeldt for å 
angivelig ha banket opp og ranet Renate 
Hagen Brattetaule og Anette Skjemstad i 
Puerto Rico på Gran Canaria, benekter i 
et tv-intervju at han har gjort noe galt.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Tlf 865 676 306

Vintersport og 
fotball 

Palmen Bistro
Tirsdag: Lapskaus

Onsdag: Fiskeboller

Torsdag: Kjøttkaker
Velkommen til oss i Calle Ruperto Chapi 9, Albir (150m ned fra Sabadell banken)

Tirsdag t.o.m. Søndag. Matservering fra kl. 14.00 Mandag stengt.

Fredag: Lettsaltet svineknoke

Lørdag: Potetball
Søndag: Fårikål & Røkt Svinestek 
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi bistår deg, før, mens og etter leieforholdet.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2016

15år

Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut med full tank. 

Det er obligatorisk depositum for dette. 

Tidligere har det ikke vært refunder-

bart, nytt av sesongen er at bensinde-

positum kan refunderes, helt eller 

delvis.  Man betaler for bensin når man 

henter. Den kan leveres med 

full tank og da blir beløpet 

refundert mot et gebyr på 

25€ som skal dekke lev-

erandørens kostnader med 

å administrere ordningen.

Ekstra forsikring - for din sinnsro!
Vi leier kun ut biler med alle obligatoriske forsikringer inkludert. 
Mange velger likevel å bestille utvidet forsikring på grunn av fordelene:

     Ingen depositum/ingen blokkering på kort*
     Ingen egendel ved skade**
     Ingen egendel ved behov for veihjelp
*Standard depositum er 950-1200€ for små og mellomstore biler. 

**Utvidet forsikring dekker ikke tap av nøkler, antenne, bøter, skader som gjelder uforsiktighet, 

skader fra terrengkjøring etc. Se websiden for komplette betingelser.
Utvidet forsikring koster fra 11€ pr døgn opptil et maksbeløp pr leiekontrakt. Se websiden vår for detaljer.

Se websiden vår for pris på din dato/hentested

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Malaga

Palma de Mallorca

Barcelona

M

B

id

PalmalmPalmlPalmalmaaalmalmalmlaalalaalmaalmalalmlllmalmalmlllaalllmaaaalmalmlmalalll

Du kan hente og 
levere over hele 

kysten.

FRI KM.* & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord FFFFooccocoo suFord FooooooooooocccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuusFiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500 Nissan Juke550055000000000000000

Ford Focus stv Ford Focus CmaxCitroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy Citrtttt oen C4 PicCittttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttrroroeen C4C4C4 Picaca

Levere på annet sted?
Ja du kan hente og levere bilen på 

forskjellige destinasjoner. Dette 

koster litt avhengig av avstand etc, 

dette da bilene ofte må transporteres 

tilbake til hentestedet. 

Betale i NOK eller EUR
Ved bruk av utenlandske får du ofte 

spørsmål om du vil bli trukket i lokal 

valuta (EUR) eller i egen valuta (NOK). 

For mest gunstig valutakurs, velg lokal 

valuta. Velger du NOK vil kortselskapet 

ditt og/eller banken din ta et påslag.

Har levert bilen men ser ikke depositum på konto? 
Refusjon skjer automatisk. Merk at depositum normalt ikke trekkes fra konto. 

Beløpet “reserveres” kun på kortet og denne autorisasjonen kansellerer når bilen 

leveres. Dersom du skal refunderes et beløp, merk at det kan ta opptil 15 dager før 

penger refundert et kredittkort faktisk vises på konto. Hverken SpaniaGuiden eller 

leverandøren av leiebilen kan påvirke denne prosessen. Det er banken din banken/

kortselskap som  forårsaker forsinkelsen og kun de kan påvirke prosessen.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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Flotte eneboliger under oppføring i Torrevieja. 3 frittliggende og 4 tomannsboliger. 2- og 3-soveroms-

modeller, alle med privat svømmebasseng inkludert i prisen. Alle boliger har gulvvarme på badet. 

 Parkering på lukket område inkludert. Sentral eksklusiv belligenhet.

Levering siste kvartal 2016 – be om info. 

Se detaljer, plantegninger og områdekart her: LNcasas.com  Pris fra 199.000 €*

Residencial Asclepio Ref: VN-063

Din bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000 • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000 • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London grense 60.000 • 

Juridisk Forsikring opp til 1.500.000 • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske takseringskyndige.  

(Registro de peritos judiciales)   *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

LNDINBOLIG. Mirador de los Altos 205
Calle Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 • Orihuela Costa (Alicante)

Åpningstider: man.-tor. 09:00-17:00 - fred. 09:00-15:00

Tel. +34 966 701 233 / Tel. +34 609 407 567 • e-mail: info@dinbolig.com • www.dinbolig.com


